
část VZ č. ID DRUH / Položka Požadavky na položku Základní jednotka Maximální obsah balení Kategorie kód CPV kód MU
Název nabízeného zboží - 

účastník uvede obchodní název 
včetně nabízené velikosti balení

Popis zboží v českém jazyce

URL odkaz na obrázek - účastník uvede 
odkaz na umístění obrázku s 

vyobrazením nabízeného zboží 
(případně více URL oddělených 

mezerou)

Obsah balení - účastník uvede 
skutečné nabízené množství jako 

násobek Základní jednotky balení ve 
sloupci E, přičemž tato hodnota nesmí 

přesahovat Maximální obsah balení 
uvedený ve sloupci F

Měrná jednotka
Nabídková cena za jednotku - účastník 

uvede cenu bez DPH za množství 
uvedené ve sloupci E

Nabídková cena za položku Sazba DPH v 
%

1 12565 Technický líh Technický líh o min. lihovitosti 
95% 1 l 5 l 40 15911100-8 15911100-8-1 Technický líh 1l Líh pro technické účely. 1 l 40,50 40,50 21

2 12627 Kyselina chlorovodíková Kyselina chlorovodíková (solná) 
31% 1 l 5 l 40 24311470-2 24311470-2-1 Kyselina chlorovodíková 1 l Je vhodná na odstraňování vodního kamene k čištění pot    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/671.j 1 l 28,08 28,08 21

3 12629 Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), 
perličky/granulky 1 kg 2 kg 40 24311500-2 24311500-2-1 Satur VIKTOR 1kg Vysoce účinný čistič odpadů obsahující hydroxid sodný v                https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1689 1 kg 44,55 44,55 21

4 12630
Desinsekční a deratizační 

prostředek na hubení lezoucího 
hmyzu 

Vysoce účinný prostorový sprej 
na hubení mravenců, švábů, 

blech, štěnic, rusů, rybenek, larev 
molů a jiného lezoucího hmyzu s 
dlouhodobým účinkem. Vhodný k 

použití v domácnostech.

200 ml 1200 ml 40 24452000-7 24452000-7-1 Super Cobra Uni 400ml Super Cobra kombinovaná proti létajícímu i lezoucímu h             https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1884 2 ml 24,30 48,60 21

5 12632 Dezinfekční mycí prostředek s 
antibakteriální složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý 
čistící a mycí prostředek s 
antibakteriální složkou k 

odstranění mastnoty, zaschlé 
špíny. Použití na podlahy z PVC, 

mramor, keramické obklady a 
jiné omyvatelné povrchy. Vhodný 

pro ruční mytí. Nepěnivý. 
Složení: neiontové povrchově 

aktivní látky méně než 5%, 
aniontové povrchově aktivní látky 

méně než 5%, 
Methylchloroisothiazolinone, 

aromatické složky.

1 l 5 l 40 24455000-8 24455000-8-3 Satur Badex s vůní 1l Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického náčiní, s     https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1630 1 l 20,22 20,22 21

6 5242 Dezinfekční mycí prostředek, na 
koupelny 

Dezinfekční parfémovaný 
prostředek s účinnou mycí 

složkou na koupelny
1 l 5 l 40 24455000-8 24455000-8-4 Satur Badex s vůní 1l Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického náčiní, s     https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1630 1 l 20,22 20,22 21

7 12633
Dezinfekční práškový čistící 
prostředek na bázi aktivního 

chlóru

Univerzální práškový dezinfekční 
prostředek na bázi aktivního 

chloru vhodný k denní dezinfekci. 
Složení: obsah aktivního chloru 
25%, tosylchloramide sodium . 

Spektrum účinnosti: baktericidní, 
fungicidní, virucidní.

1 kg 3 kg 40 24455000-8 24455000-8-5 Chloramin T 1 kg Vysoce účinný univerzální práškový dezinfekční příprave       http://eshop.clarima.cz/files/img/Obchod/ 1 kg 160,65 160,65 21

8 12634 Dezinfekční mycí prostředek proti 
plísni v rozprašovači 

Vysoce účinný tekutý dezinfekční 
a fungicidní přípravek pro 
odstraňování plísní, řas a 
kvasinek v mechanickém 

rozprašovači. Okamžitý účinek. 
Vhodný k použití na dřevo, 

omítky a malby zdí interiéru i 
exteriéru. Použití v prostorách se 

zvýšenou vlhkostí. Obsah 
chlornanu sodného méně než 
5%, hydroxidu sodného méně 

než 1%

500 ml 6 l 40 24455000-8 24455000-8-6 Larrin proti plísni 500 ml s rozprašovaJe určen k odstraňování plísní a dezinfekci veškerých om                 http://www.stylvd.cz/v-img/big/01265.jpg 1 ml 47,48 47,48 21

9 12635 Dezinfekční a čistící prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý 
čistící prostředek s dezinfekčními 

účinky. Vhodný k čištění a 
dezinfekci podlah, nábytku, 

kuchyňského a hygienického 
zařízení. Obsah chlornanu 

sodného méně než 5%, obsah 
hydroxidu sodného méně než 

1%, zapsaný v registru 
chemických látek Ministerstva 

zdravotnictví.

1 l 5 l 40 24455000-8 24455000-8-7 Satur Badex 1 l Tekutý bělící a dezinfekční prostředek.  Dezinfekce podla          https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1628 1 l 16,88 16,88 21

10 12636 Dezinfekční a čistící prostředek 

Univerzální vysoce účinný tekutý 
čistící prostředek s dezinfekčními 

účinky. Vhodný k čištění a 
dezinfekci podlah, nábytku, 

kuchyňského a hygienického 
zařízení. Obsah chlornanu 

sodného méně než 5%, obsah 
hydroxidu sodného méně než 

1%, zapsaný v registru 
chemických látek Ministerstva 

zdravotnictví.

5 l 15 l 40 24455000-8 24455000-8-8 Satur Badex 5 l Tekutý bělící a dezinfekční prostředek.  Dezinfekce podla          https://www.alter-hk.cz/foto/velke/1629.jp 1 l 60,75 60,75 21

11 7769 Čistící hmota pro očištění 
elektroniky

Čistící hmota vhodná pro 
klávesnice, mobilní telefony, 

notebooky, dálkové ovladače, 
digitální fotoaparáty, tiskárny aj. 

Hmota, která sbírá špínu, prach a 
nečistoty, s dezinfekčními účinky.

75 g 300 g 40 30237250-6 30237250-6-1 Cyber Clean Sachet 75g Výtečná čistící hmota Cyber Clean pro očištění elektronik                         https://i.alza.cz/ImgW.ashx?fd=f3&cd=GJ9 1 g 132,30 132,30 21

12 13088 Čisticí roztok na čištění 
TFT/LCD/TV monitorů

Čisticí roztok na čištění 
TFT/LCD/TV monitorů, 

notebooků, laptopů, plochých 
obrazovek, digitálních 

fotoaparátů, navigačních 
zařízení, mobilních telefonů a 
dalších zobrazovacích ploch. 

Čisticí roztok neobsahuje alkohol.

200 ml 1500 ml 40 30237250-6 30237250-6-2 Sidolux Professional čistič LCD, TFT Nový Sidolux Professional na ploché obrazovky dokonale                   https://www.lakma.cz/wp-content/uploads 1 ml 59,29 59,29 21

13 5235 Změkčovač vody - krystalická 
soda

Změkčovač vody, krystalická 
soda 1 kg 6 kg 40 39137000-1 39137000-1-1 Krystalická soda 1 kg Přípravek na změkčování vody a namáčení velmi znečiště  http://eshop.clarima.cz/files/img/Obchod/ 1 kg 20,12 20,12 21

14 12691 Vonný koncentrát k neutralizaci 
pachů

Tekutý vonný koncentrát k 
neutralizaci pachů, použití do 

mycích roztoků
1 l 3 l 40 39810000-3 39810000-3-1 Go! Deo 1l osvěžovač vzduchu - provoní svěže místnost https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1649 1 l 64,80 64,80 21

15 12690 Osvěžovač vzduchu, mini spray, 
strojek+náplň

Koncentrovaný aerosolový 
osvěžovač vzduchu, mini spray. 
Mini dávkovač s vyměnitelnou 
náplní. Připevnění dávkovače 
pomocí lepící montážní pásky. 
Jedno stisknutí k provonění, 

obsahuje až 70 % vody. 

10 ml 40 ml 40 39811100-1 39811100-1-1 Brise One Touch strojek + náplň Koncentrovaný aerosolový osvěžovač vzduchu. Jediné st           https://www.ageo.cz/uploads/products/ph 1 ml 71,42 71,42 21

16 12689 Osvěžovač vzduchu, mini spray, 
náhradní náplň

Náhradní náplň do 
koncentrovaného aerosolového 

osvěžovače vzduchu - Brise One 
Touch Mini Spray. 

10 ml 100 ml 40 39811100-1 39811100-1-2 Brise One Touch Mini Spray NN Koncentrovaný aerosolový osvěžovač vzduchu. Jediné st           https://im9.cz/iR/importprodukt-orig/397/ 1 ml 56,70 56,70 21

17 5298 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml 3000 ml 40 39811100-1 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu spray 300ml Osvěžovač vzduchu spray 300ml https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1408 1 ml 20,25 20,25 21
18 5303 Osvěžovač vzduchu, gel Osvěžovač vzduchu gelový, 150 g 3000 g 40 39811100-1 39811100-1-8 Q POWER gelový osvěžovač vzduchu Osvěžovač vzduchu gelový https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1674 1 g 13,50 13,50 21



19 12688 Leštěnka na podlahy (PVC, 
dlaždice)

Samoleštící vosková emulze na 
podlahy. Použití: k leštění a 

konzervaci nesavých 
podlahových krytin (guma, PVC, 
linoleum, různé druhy dlaždic, 

přírodní i umělý kámen). Dodává 
povrchům lesk a vytváří 

ochranný film, který omezuje 
znečištění a poškození.

500 ml 5 l 40 39812000-7 39812000-7-2 Bistrol 500ml Bistrol se používá k leštění a konzervaci nesavých podlah             https://www.druchema.cz/static/_foto_zbo 1 ml 45,23 45,23 21

20 19406 Leštěnka na podlahy (dřevo, 
lamino)

Prostředek s leštícím účnkem na 
podlahy, tekutý 500 ml 5 l 40 39812000-7 39812000-7-3 AKTIVIT leštěnka 1l dlažba, kámen, k  AKTIVIT leštěnka dává podlahám vysoký lesk, chrání je p          https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/404.j 2 ml 28,35 56,70 21

21 12642 Čistící písek, sypký

Čistící sypký písek na nádobí a 
pracovní plochy, vany, umyvadla 
a hygienické zařízení s vysokou 

čistící a odmašťovací schopností, 
včetně efektivního odstraňování 

připálenin.

500 g 2500 g 40 39830000-9 39830000-9-1 Satur sypký písek 500g Sypký písek parfemován jemnou citronovou vůní na nád      https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1551 1 g 14,18 14,18 21

22 19407 Čistící písek, tekutý

Vysoce účinný čistící tekutý 
krémový písek na nádobí a 
kuchyňské pracovní plochy, 

koupelny a hygienické zařízení. 
Vhodný na hliník, smalt, kov, 
nerez, sklokeramiku, mramor, 
keramiku, plast, laminát, PVC.

500 ml 2500 ml  40 39830000-9 39830000-9-2 Cif tekutý písek 720g Tekutý, abrazivní čistící prostředek na všechny omyvatel  http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/Priprav 1 ml 34,43 34,43 21

23 5339 Čistící písek k rozpouštění 
vodního kamene

Čistící písek, určený k rychlému 
rozpouštění vodního kamene 500 g 2500 g 40 39830000-9 39830000-9-3 AVA odstraňovač vodního kamene 50   Odstraňuje šetrným rozpouštěním bez narušení povrchů            http://eshop.hlubna.eu/img/p/25-65-large 1 g 67,50 67,50 21

24 12640 Čistící prostředek, tekutý, na 
koberce a potahové látky

Šampón na ruční čištění koberců 
a čalounění 3v1 čistí díky aktivní 

složce kyslíku. Uvolňuje a 
rozkládá odolné a zaschlé 

skvrny. Neutralizuje nepříjemný 
zápach.

500 ml 4 l 40 39830000-9 39830000-9-4 Larrin Premium Koralan 500ml Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. Oživují barvy čištěný           http://www.stylvd.cz/v-img/big/01170.jpg 1 ml 41,34 41,34 21

25 12639 Čistící tekutý prostředek na silné 
organické připáleniny a mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící 
prostředek pro profesionální 

použití na odstraňování silných 
organických připálenin a 

mastnoty z pečících trub, grilů, 
sporáků, konvektomatů, 

nerezového a smaltového nádobí 
a varného skla v rozprašovači s 

pumpičkou

500 ml 1500 ml 40 39830000-9 39830000-9-5 SATUR ALKA 500ml Alkalický mycí a čisticí prostředek na nerez ocel určený p                               https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1677 1 ml 32,40 32,40 21

26 12638 Čistící prostředek na 
odstraňování skvrn z textilií

Tekutý vysoce účinný čistící 
prostředek na odstraňování 

zaschlých skvrn z textilií. Vhodný 
na bílé i barevné textilie, účinný i 
při nízkých teplotách. Vhodný pro 

automatické pračky i ruční 
čištění. Bez obsahu chlóru.

500 ml 500 ml 40 39830000-9 39830000-9-6 Neflek - Smacchio Tutto 500 ml Díky přítomnosti enzymů NEFLEK před praním snadno od                                https://www.drogerie.cz/images/sklady/27 1 ml 54,35 54,35 21

27 5113 Čistící prostředek na skleněné 
plochy a okna s leštícím účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na 
skleněné plochy, okna a vitríny s 

vysokým leštícím účinkem v 
rozprašovači

500 ml 1 l 40 39830000-9 39830000-9-7 GO! okna 500ml MR Přípravek na čištění skel, oken a zrcadel, Bez šmouh se sv   https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1556 1 ml 24,30 24,30 21

28 5115 Odstraňovač vodního kamene 
pro varné konvice a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, 
pro varné konvice, kávovary 250 g 2500 g 40 39830000-9 39830000-9-9 AVA odstraňovač vodního kamene 25   Odstraňuje šetrným rozpouštěním bez narušení povrchů            http://hlubna.eu/wp-content/gallery/zmek 1 g 33,75 33,75 21

29 12637
Čistící prostř., na vodní kámen a 

usazeniny, nerez a keram. 
Plochy

Čistící tekutý prostředek na 
odstranění vápenatých usazenin, 

stop mýdla a rzi se směsí 
účinných kyselin. Čistí do 
vysokého lesku. Určen na 

nerezové dřezy, vodovodní 
baterie, keramická umyvadla, 

vany, bidety, podlahy, dlaždičky. 
Složení: 5-15% neionogenní 

tenzidy, kyselina fosforečná max 
25%, vonné složky. 

750 ml 7500 ml  40 39830000-9 39830000-9-10 GO! RAPID 750ml Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých usazenin a zbytků mýdla s vysok     1 ml 38,88 38,88 21

30 12671
Čistící prostředek s odmašťujícím 

účinkem pro všechny typy 
povrchů

Tekutý čistící univerzální 
odmašťovač v mechanickém 
rozprašovači s pumpičkou, 
určený k odstranění silných 

organických připálenin a úklidu 
silně znečištěných pracovních 

ploch, obkladů, dřezů, umyvadel. 
Citrónová vůně.

750 ml 3750 ml 40 39830000-9 39830000-9-11 GO! kuchyně 750ml MR Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty                        https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1560 1 ml 32,40 32,40 21

31 5118 Univerzální odmašťovací 
prostředek v rozprašovači 

Univerzální odmašťovací 
prostředek v rozprašovači 750 ml 10 l 40 39830000-9 39830000-9-12 GO! kuchyně 750ml Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty                                         https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1560 1 ml 32,40 32,40 21

32 12670 Čistící tekutý prostředek na 
koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na 
koupelny v mechanickém 
rozprašovači s pumpičkou. 

Vhodný na čištění keramických, 
akrylátových a skleněných 

povrchů. Velmi účinně odstraňuje 
vodní kámen a usazené nečistoty 

a mýdlo.

750 ml 10 l 40 39830000-9 39830000-9-13 GO! koupelna 750ml Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní                                        https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1561 1 ml 32,40 32,40 21

33 5210 Mýdlový čistící prostředek na 
dřevo a dřevěné plochy 

Čistící prostředek, mýdlový, na 
dřevo a dřevěné plochy 750 ml 7500 ml  40 39830000-9 39830000-9-14 GO! mýdlový čistič 1l GO! Mýdlový čistič je jemný přípravek pro dokonalé čiště                              https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1716 1,34 ml 18,23 24,42 21

34 12663
Čistící prostředek pro čištění 
odpadního a kanalizačního 

potrubí

Alkalický čistící prostředek na 
odpadní a kanalizační potrubí. 
Rozpouští kuchyňské odpady, 

tuk, vlasy, papír.

450 g 1 kg 40 39830000-9 39830000-9-18 Banox sifon 500g Účinný čistič odpadů - mikrogranule https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/625.j 1,12 g 34,02 38,10 21

35 12662 Čistící prostředek na podlahy z 
PVC 

Mycí, čistící a leštící tekutý 
prostředek na podlahy z PVC a 

ostatní nesavé povrchy s 
odmašťujícím účinkem a 

sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa 
alkoholy a vonné složky.

5 l 50 l  40 39830000-9 39830000-9-19 GO! na podlahy 5l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován cit  https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1619 1 l 87,75 87,75 21

36 19408 Univerzální prostředek na mytí 
podlah a kachlíků 

Neutrální nepěnivý čistič na 
přírodní bázi, bez obsahu chloru, 
se svěží vůní, vhodný do strojů i 

pro ruční mytí

10 kg 20 kg 40 39830000-9 39830000-9-22 GO! Strojní a ruční mytí podlah NEUT  čistící prostředek na plochy pro mycí stroje - svěže voní, v  https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/710.j 1 kg 220,32 220,32 21

37 8231
Prostředek na odbourání vodního 
kamene a  k mytí toalet, pisoárů 

a umyvadel

Sanitární koncentrát, odstraňuje 
vápenné povlaky a dezodoruje, 

efektivně odstraňuje hlinku a 
vodní kámen

10 l 10 l 40 39830000-9 39830000-9-23 GO! PROFI 705 koncentrát 10l Kyselý profesionální přípravek na rez a vodní kámen, par https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1654 1 l 410,40 410,40 21

38 9165 Čistič odpadů

Čistič odpadů na bázi kyseliny 
sírové. Přípravek je určen k 

pročištění pouze plastových a 
keramických odpadů umyvadel, 
sprch, WC, kanalizace apod., 

ucpaných tuky, mýdlem, 
vápenitými usazeninami, vlasy, 

papírem, vložkami, hadrem.

1 l 10 l  40 39830000-9 39830000-9-24 Stura facile 1l Mimořádně účinný čistič odpadů Stura Facile snadno uvo                     https://www.drogerie.cz/images/sklady/09 1 l 83,21 83,21 21



39 12657 Čistící prostředek na vápenaté 
usazeniny, stopy mýdla a rzi

Čistící tekutý prostředek na 
odstranění vápenatých usazenin, 

stop mýdla a rzi se směsí 
účinných kyselin. Čistí do 
vysokého lesku. Určen na 

nerezové dřezy, vodovodní 
baterie, keramická umyvadla, 

vany, bidety, podlahy, dlaždičky. 
Složení: 5-15% neionogenní 

tenzidy, kyselina fosforečná max 
25%, vonné složky. 

5 l 50 l  40 39830000-9 39830000-9-25 GO! RAPID 5l Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých usazenin a zbytků mýdla s vysok     1 l 155,52 155,52 21

40 9645 Prostředek na čištění matné 
nerezové oceli

Prostředek na čištění, ošetřování 
a konzervaci zařízení vyrobených 

z ušlechtilé oceli s 
rozprašovačem

1 l 1 l 40 39830000-9 39830000-9-26 Leneko 1,5L MR Prostředek je určený k leštění a konzervaci nerezů a jinýc         http://www.mpd.cz/eshop/produkty/34acz 1,5 l 153,23 229,84 21

41 12005 Tablety na praní 

Předdávkované tablety určené na 
praní bílého a stálobarevného 
prádla se silným výkonem při 
odstraňování skvrn, obsahem 

vysoce účinných enzymů a 
bělících látek. Bez obsahu 

fosfátů. Dávkování do zásobníku 
pračky. 100% rozpustné ve vodě. 
Vhodné pro všechny typy praček. 

Obsahují změkčovače vody.  

32 ks 100 ks 40 39831000-6 39831000-6-2 Perlux prací perly 40 dávek Praní nikdy nebylo jednodušší! Inovativní, super koncent                                        https://www.perlux.cz/wp-content/upload 1,25 ks 155,25 194,06 21

42 12025 Gelové kapsle na praní

Dvoukomorové kapsle s vysoce 
koncentrovaným gelem a s 

vysokým obsahem aktivních 
látek. Kapsle obsahují optické 

zjasňovače a tekutý odstraňovač 
skvrn. Vhodné na barevné 

prádlo, dávkování do bubnu 
pračky, 100% rozpustné ve vodě. 
Dávkování: 1 kapsle = 1 pračka.

40 ks 100 ks 40 39831000-6 39831000-6-3 Ariel gelové kapsle 50ks Prací kapsle 3 v 1 – perou, odstraňují skvrny, rozjasňují https://eshop.ventobohemia.cz/4361-large 1,25 ks 225,72 282,15 21

43 12654 Prací prášek

Univerzální prací prášek pro 
profesionální použití vhodný do 

všechy typů automatických 
praček. Určený na barevné i bílé 
prádlo, vysoce účinný na odolné 
skvrny, příjemná vůně. Možnost 

prát při nízkých i vysokých 
teplotách (od 30°C do 95°C).

10 kg 20 kg 40 39831000-6 39831000-6-4 Tongo 15kg Splňuje všechna požadovaná kritéria moderního pracího                                            http://www.cormen.cz/content/images/th 1,5 kg 361,19 541,79 21

44 12655 Prací gel

Tekutý prací gel na barevné 
prádlo vhodný do všechy typů 

automatických praček se 
změkčujícími účinky a příjemnou 
vůni. Vysoce účinný na odolné 

skvrny. Možnost prát při nízkých i 
vysokých teplotách (od 30°C do 

95°C).

3,5 l 10 l 40 39831000-6 39831000-6-5 Woolite gel 4,5l Prací tekutý prostředek Woolite Extra Color o objemu 4,5                                  https://i.alza.cz/ImgW.ashx?fd=f3&cd=PRG 1,29 l 135,45 174,72 21

45 5205 Sůl do myčky
Speciální sůl do myčky, 

změkčující vodu, zabraňující 
usazování vodního kamene

1,5 kg 7, 5 kg  40 39831210-1 39831210-1-1 SONET sůl do myčky 1,5kg SONET sůl do myčky s extra velkými granulemi změkčuje            http://www.benasonet.cz/editor/filestore/ 1 kg 27,00 27,00 21

46 5206 Čistič myčky
Čistič myčky zabraňující 

usazování mastnoty a vodního 
kamene

250 ml 2500 ml  40 39831210-1 39831210-1-2 MILIT čistič myčky 250ml Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a vodního      http://www.solira.cz/upload/products/Mili 1 ml 33,75 33,75 21

47 5207 Tablety do myčky, standardní

Tablety do myčky obsahující 
mycí prostředek, leštidlo, sůl, 
ochranu skla a odstraňovač 

připečených zbytků jídel

56 ks 168 ks tablet 40 39831210-1 39831210-1-3 GO! tablety do myčky 60ks Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených z  1,07 ks 116,92 125,11 21

48 8826 Tablety do myčky, >30% 
fosforečnany

Tablety do myčky obsahující 
mycí prostředek, leštidlo, sůl, 
ochranu skla a odstraňovač 

připečených zbytků jídel. 
Obsahuje více jak 30% 

fosforečnanů.

16 ks 200 ks 40 39831210-1 39831210-1-4 Madel tabs 5v1 Multifunkční tablety do myčky Madel tabs Lavastoviglie              https://www.drogerie.cz/images/sklady/31 1 ks 57,82 57,82 21

49 Tablety do myčky, multifunkční

Multifunkční tablety do myčky 
nádobí. Tablety obsahující účinný 

čistič mastnot, těžko 
smývatelných špín, leštidlo, sůl, 

ochranu a čištění myčky

18 ks 168 ks 40 39831210-1 39831210-1-7 Finish tablety do myčky 50ks Finish Allin1 Max působí efektivně v oblasti odstraňován                                         https://www.mall.cz/i/31855528/1000/100 2,78 ks 72,41 201,31 21

50 9546 Prášek do myčky Prášek do myčky vhodný pro 
všechny typy myček na nádobí, 2,5 kg 5 kg 40 39831210-1 39831210-1-5 GO! prášek do myčky 3kg Čistící prostředek na mytí nádobí v myčkách, důkladně o        https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1558 1,2 kg 104,40 125,27 21

51 11405 Lesk do myčky na nádobí

Leštidlo do myčky nádobí, 
zanechává suché nádobí beze 
skvrn a vápenatých usazenin, 

dodává nádobí lesk.

750 ml 3750 ml 40 39831210-1 39831210-1-6 GO! Oplachovač a lesk 1l Zakončuje proces v myčce, zabraňuje tvorbě usazenin https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1651 1,34 ml 26,57 35,60 21

52 12623 WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový 
prostředek na WC, odstraňuje 

vápenaté usazeniny, má 
dezinfekční a čistící účinek, 

parfémovaný. Obsahuje kyselinu 
chlorovodíkovou. Dodat 

bezpečnostní list

500 ml 7500 ml 40 39831600-2 39831600-2-1 GO! WC gel 750ml vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně o                https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1659 1,5 ml 16,20 24,30 21

53 12622 WC čistící gel

Tekutý kyselý čistící prostředek 
na WC s vysokým 

antibakteriálním účinkem, 
odstraňujem vodní a močový 

kámen, velmi znečištěné povrchy 
a rez. Vhodný na WC mísy, 

umyvadla, obkladačky. Obsahuje 
kyselinu fosforečnou 5-15 hm.%. 

Dodat bezpečnostní list

500 ml 12 l 40 39831600-2 39831600-2-2 Bann Fix 500ml přípravek na čištění WC od rzi a vodního kamene https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/429.j 1 ml 24,17 24,17 21

54 5161 WC závěsné tablety do mís, 
závěs + náplň

WC závěsné tablety do mís, 
válečky/kuličky, s vůní, závěs + 

náplň
1 ks 100 ks 40 39831600-2 39831600-2-5 WC váleček komplet baleno po 1 ks v sáčku, 3 vůně - citron, les, moře https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/123.j 1 ks 5,40 5,40 21

55 5162 WC závěsné tablety do mís, 
pouze náplň

WC závěcné tablety do mís, 
válečky/kuličky, s vůní, pouze 

náplň
1 ks 56 ks 40 39831600-2 39831600-2-6 WC váleček náplň baleno po 1 ks v sáčku, 3 vůně - citron, les, moře https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/123.j 1 ks 5,40 5,40 21

56 5164 Pisoárové tablety 3v1

Pisoárové tablety 3v1, s 
dezodorujícími a sanitizujícími 
účinky, zabraňující ucpávání 

odpadů, s dlouhodobou výdrží, 
bez paradichlorbenzenu

1 ks 200 ks 40 39831600-2 39831600-2-8 Satur pisoárové tablety 1kg Tablety do pisoáru s lesní vůní, balení v kyblík https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1553 40 ks 3,11 124,20 21

57 5165 Tableta do nádržky WC Tableta do splachovací nádržky 
WC, s vůní, rozpůstná. 1 ks 200 ks 40 39831600-2 39831600-2-9 Prix WC blok Tableta do splachovací WC nádržky dezodoruje, čistí, zba              http://www.stylvd.cz/v-img/big/01361.jpg 1 ks 9,18 9,18 21

58 12620 WC čistící gel

Tekutý čistící gelový prostředek 
na WC mísy s vonnou složkou, 
odstraňuje vodní kámen, rez a 
nečistoty. Obsahuje kyselinu 
mravenčí 5-10 hm.%. Dodat 

bezpečnostní list.

750 ml 11250 ml 40 39831600-2 39831600-2-11 Satur WC gel 750ml vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně o                 https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1582 1 ml 28,30 28,30 21



59 Pisoárové sítko, vonné

Pisoárové sítko, parfémované, 
vhodné do všech typů pisoárů. 

Zabraňující usazování vodního a 
močového kamene, eliminující 

pachy.

1 ks 100 ks 40 39831600-2 39831600-2-12 Pisoárové sítko voňavé Pisoárové sítko z pružnéhoPVC, parfémované , vhodné d                          http://www.cormen.cz/content/images/th 1 ks 36,33 36,33 21

60 12595 Čistící prostředek na mytí nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek 
na ruční mytí nádobí s velmi 

vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové 

povrchově aktivní látky, méně 
než 5% neiontové povrchově 

aktivní látky, vonné složky, bez 
obsahu octa.

500 ml 10 l  40 39832000-3 39832000-3-1 GO! na nádobí 500ml Koncentrovaný přípravek na mytí nádobí zelené barvy, parfemován citronovou vůní 1 ml 12,15 12,15 21

61 12614 Čistící prostředek na mytí nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek 
na ruční mytí nádobí pro 

profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. 

Složení: 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky, méně 
než 5% neiontové povrchově 

aktivní látky, vonné složky, bez 
obsahu octa.

1 l 15 l 40 39832000-3 39832000-3-2 GO! na nádobí 1l Koncentrovaný přípravek na mytí nádobí zelené barvy, p   https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1650 1 l 18,90 18,90 21

62 12613 Čistící prostředek na mytí nádobí 
pro profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek 
vhodný na ruční mytí nádobí pro 

profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. 

Složení: 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky, méně 
než 5% neiontové povrchově 
aktivní látky, hustota 1020g/l, 

vonné složky, bez obsahu octa. K 
dodávce přiložit bezpečnostní 

list.

5 l 50 l  40 39832000-3 39832000-3-3 GO! na nádobí 5l Koncentrovaný přípravek na mytí nádobí zelené barvy, p   https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1604 1 l 79,65 79,65 21

63 12611 Prostředek na údržbu nábytku, 
antistatický čistič prachu, spray

Prostředek na údržbu nábytku 
(leštěnka), antistatický čistič 

prachu, spray
300 ml 1200 ml  40 39833000-0 39833000-0-1 Real antistatický čistič prachu ve spre   Ošetřuje a dokonale čistí dřevěné, skleněné, plastové i ko            http://www.zeniteshop.cz/images/real-pro 1 ml 31,25 31,25 21

64 20286 Toaletní papír, 10 cm, 1-vrstvý, 
recyklovaný 

Toaletní papír, materiál: 
recyklovaný papír, počet vrstev:1-
vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 cm, 

délka návinu: min. 30 m

32 ks 100 ks 41 33761000-2 33761000-2-3 Toaletní papír D10 Natala 400 32ks Toaletní papír, 1-vrstvý šedý, recyklovaný, návin 30m https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1669 1 ks 95,04 95,04 21

65 20287 Toaletní papír, 19 cm, 1-vrstvý, 
recyklovaný

Toaletní papír, materiál: 
recyklovaný papír, počet vrstev: 
1-vrtsvý, průměr role: 18,5-19,5 

cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka 

návinu: min. 160 m

6 ks 100 ks 41 33761000-2 33761000-2-4 Toaletní papír D 19, 1-vrstvý Jednovrstvý šedý recykl, průměr 19cm, návin 167m,gram       http://eshop.clarima.cz/files/19%20recykl.j 1 ks 72,09 72,09 21

66 20288 Toaletní papír, 19 cm, 2-vrstvý, 
recyklovaný

Toaletní papír, materiál: 
recyklovaný papír, barva: bílá, 

počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky 6 cm, délka 

návinu: min. 140 m.

6 ks 100 ks 41 33761000-2 33761000-2-5 Toal. papír Jumbo D19 2vr. celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vr              https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1807 1 ks 137,70 137,70 21

67 20306 Toaletní papír, 19 cm, 2-vrstvý, 
100% celulóza

Toaletní papír, materiál: 100% 
celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 

průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka 

návinu: 140 m.

6 ks 100 ks 41 33761000-2 33761000-2-6 Toal. papír Jumbo D19 2vr. celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vr              https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1807 1 ks 137,70 137,70 21

68 20307 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 
100% celulóza

Toaletní papír, materiál: 100% 
celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 

průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 
9,5 cm, délka návinu: min.230 m.

6 ks 100 ks 41 33761000-2 33761000-2-7 Toal. papír Jumbo D23 2vr. celulóza 2   Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dut           1 ks 241,20 241,20 21

69 20289 Toaletní papír, 28 cm, 1-vrstvý, 
recyklovaný

Toaletní papír, materiál: 
recyklovaný papír, barva: šedá, 

počet vrstev: 1-vrtsvý, 
průměr role 27,5- 28,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka 

návinu: min. 350 m.

6 ks  120 ks 41 33761000-2 33761000-2-8 Toaletní papír D 28, 1-vrstvý ednovrstvý šedý recykl, průměr 28 cm, návin 363m. Bale    http://eshop.clarima.cz/files/28%20jedovrr 1 ks 146,61 146,61 21

70 20290 Toaletní papír, 28 cm, 2-vrstvý, 
recyklovaný

Toaletní papír, materiál: 
recyklovaný papír, barva: bílá, 

počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 27,5-28,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka 

návinu: min.: 250 m.

6 ks 120 ks 41 33761000-2 33761000-2-9 Toaletní papír, 28 cm, 2-vrstvý, recyk Dvouvrstvý bělený recykl, průměr 28 cm, návin 257m. Ro       http://eshop.clarima.cz/files/28%20dvouvr 1 ks 194,40 194,40 21

71 17385 Toaletní papír, 10 cm, 2-vrstvý, 
100% celulóza

Toaletní papír, materiál: 100% 
celulóza, barva: bílá, počet 

vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 9,5-
10,5 cm, délka návinu: min 19 m

8 ks 160 ks 41 33761000-2 33761000-2-10 Toaletní papír D10, 2vr. celulóza, 64 toaletní papír 2-v, bílý 100% celulóza, 19m https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1001 8 ks 32,81 262,44 21

72 20291 Toaletní papír, středové odvíjení, 
20 cm

Toaletní papír, středové odvíjení, 
2-vrstvý, materiál: 100% 

celulóza, 
barva: bílá, průměr role: 19,5-

20,5 cm, délka návinu: min. 200 
m.

6 ks 60 ks 41 33761000-2 33761000-2-12 Toaletní papír SmartOne 472242 6ks Systém SmartOne 472242 - toal. papír v rolích s vnitřním                         https://im9.cz/iR/importprodukt-orig/c97/ 1 ks 638,93 638,93 21

73 12676 Toaletní papír, 10 cm, 3-vrstvý, 
parfémovaný, 100% celulóza

Toaletní papír parfémovaný, 
materiál: 100% celulóza, počet 

vrstev: 3-vrstvý, průměr role: 9,5-
10,5 cm, délka návinu: min. 18 

m.

8 ks 64 ks 41 33761000-2 33761000-2-13 Toaletní papír D 10 Perfex Deluxe – b   Třívrstvá 100% celulóza, parfemovaný, průměr 10cm, 15            http://eshop.clarima.cz/files/deluxe.jpg?w 1 ks 41,04 41,04 21

74 20292 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 
recyklovaný 

Toaletní papír, materiál: 
recyklovaný papír, barva: bílá, 

počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, 

průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 
9,5 cm, délka návinu: min: 200 

m.

6 ks 120 ks 41 33761000-2 33761000-2-14 Toal. papír Jumbo D23 2vr. celulóza 2   Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dut           1 ks 241,20 241,20 21

75 17546 Toaletní papír, 23 cm, 1-vrstvý, 
recyklovaný

Toaletní papír, materiál: 
recyklovaný papír, počet vrstev: 
1-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 
cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka 
role: 9,5 cm, délka návinu: min: 

230 m.

6 ks 120 ks 41 33761000-2 33761000-2-15 Toaletní papír D 23, 1-vrstvý Jednovrstvý šedý recykl, průměr 23cm, návin 243m. bale    http://eshop.clarima.cz/files/23%20recykl.j 1 ks 87,48 87,48 21

76 13645 Toaletní papír, 10 cm, 3-vrstvý, 
neparfémovaný, 100% celulóza

Toaletní papír neparfémovaný, 
materiál: 100% celulóza, barva: 

bílá, počet vrstev: 3-vrstvý, 
průměr role: 9,5-10,5 cm, délka 

návinu: min. 18 m. 

8 ks 120 ks 41 33761000-2 33761000-2-16 Toaletní papír D 10, 3-vrstvá celulóza   Toaletní papír neparfémovaný, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvý, průměr ro         7,5 ks 41,04 307,80 21

77 20293 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 
1-vrstvé, šedé

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 
materiál: recyklovaný papír, 

barva: šedá, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr 

ručníku: 25 x 23 cm. 

20 balíčků po 250 ks 5000 ks 41 33763000-6 33763000-6-1 Papírové ručníky Z-Z, 1 vrstvé, šedé 5Jednovrstvý šedý recykl, 250 kusů ubrousků ve štočku, ro        https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/245.j 1 ks 229,50 229,50 21



78 20294 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 
2-vrstvé, bílé

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 
materiál: 100% celulóza, barva: 

bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr 

ručníku: 25 x 23 cm. 

20 balíčků po 200 ks 4000 ks 41 33763000-6 33763000-6-2 Papírové ručníky Z-Z bílé dvouvrstvé  Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozm         http://eshop.clarima.cz/files/z-z%20celuloz 1 ks 465,75 465,75 21

79 20295 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 
1-vrstvé, zelené

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 
materiál: recyklovaný papír, 

barva: zelená, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr 

ručníku: 25 x 23 cm.

20 balíčků po 250 ks 5000 ks 41 33763000-6 33763000-6-3 Papírové ručníky Z-Z, 1 vrstvé, zelené Jednovrstvý zelený recykl, 250 kusů ubrousků ve štočku,        https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/814.j 1 ks 236,25 236,25 21

80 17387 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 
2-vrstvé, bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, 
materiál: 100% celulóza, barva: 

bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 140-150 m, průměr role: 
18,5-19,5 cm, průměr dutinky: 

4,5 cm, šířka role: 25 cm, 
technologie HydraTek.

1 ks 3 ks 41 33763000-6 33763000-6-5 471110 Ručníky enMotion šířka 24,7,    Dvovrstvé, bílé, papírové ručníky v roli H13, recykl., bez p                        https://systemhygiene.co.uk/media/catalo 1 ks 280,75 280,75 21

81 20296
Papírové ručníky, středové 

odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
recyklované

Papírové ručníky, středové 
odvíjení, materiál: recyklovaný 

papír, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-

vrstvé, délka návinu: 130-150 m, 
průměr role: 19-20 cm, šířka role: 

19-20 cm. 

6 ks 54 ks 41 33763000-6 33763000-6-6 Papírové ručníky Rolo Maxi 6ks Dvouvrstvý bělený recykl, v roli, průměr 20cm, návin 130https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1454 1 ks 322,38 322,38 21

82 20308 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 
3-vrstvé, bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, 
materiál: 100% celulóza, 

barva: bílá, počet vrstev: 3-
vrstvé, délka návinu: 90-110m, 

průměr role: 18-20 cm, 
šířka role: 18-20 cm.

6 ks 60 ks 41 33763000-6 33763000-6-8 Ručník v roli Papernet Special 6ks Ručník v roli Papernet Special, 2 vrstvá celulóza, návin 10http://www.papernet.com/cze/sites/defau 1 ks 293,87 293,87 21

83 17550 Papírové utěrky, 2-vrstvé

Papírové kuchyňské utěrky v 
rolích, materiál: 100% celulóza, 

barva: bílá, počet vrstev: 2-
vrstvé, délka návinu: min. 10 m, 

průměr role: 10-12 cm, šířka role: 
22-23 cm. 

2 ks 200 ks 41 33763000-6 33763000-6-9 Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 100% celu     https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1455 1 ks 14,31 14,31 21

84 12807 Papírové kapesníčky, balíčky
Papírové kapesníčky, 

dvouvrstvé, balíček obsahuje 10 
kapesníčků. 

10 balíčků 40 balíčků 41 33763000-6 33763000-6-10 Hygienické kapesníčky 10x10ks Třívrstvá 100% celulóza, rozměr 22x20,5cm. V balení 10 shttp://eshop.clarima.cz/files/Kapesn%C3% 1 bal 14,85 14,85 21

85 20297
Papírové ručníky, středové 

odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 100% 
celulóza

Papírové ručníky, středové 
odvíjení, materiál: 100% 

celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-

vrstvé, délka návinu: 100-120 m, 
průměr role: 19-20 cm, 

šířka role: 19-20 cm. 

6 ks 120 ks 41 33763000-6 33763000-6-11 Ručník v roli Maxi PREMIUM 6ks MAXI bílé, 2-vrstvé, , 100m, celulóza, 750g https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1454 1 ks 243,00 243,00 21

86 20309 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 
1-vrstvé, bílé

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 
materiál: recyklovaný papír, 

barva: bílá, počet vrstev: 1-vstvé, 
rozměr ručníku: 25 x 23 cm. 

20 balíčků po 250 ks 2000 ks 41 33763000-6 33763000-6-12 Papírové ručníky Z-Z, 1 vrstvé, bílé 50Jednovrstvý bělený recykl, 250 kusů ubrousků ve štočku,        http://eshop.clarima.cz/files/z-z%20bile.jpg 1 ks 459,00 459,00 21

87 17325 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 
2-vrstvé, bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, 
materiál: 100% celulóza, barva: 

bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 60-70 m, průměr role: 
12,5-13,5 cm, šířka role: 19-20 

cm. 

12 ks 48 ks 41 33763000-6 33763000-6-13 Ručníky Rolo Mini celulóza 12ks MINI SUPERBÍLÉ, 2-vrstvé, 100% celuloza 1 ks 337,50 337,50 21

88 19747 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 
2-vrstvé, bílé, recyklované

Papírové ručníky, vnější odvíjení, 
materiál: recyklovaný papír, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-

vrstvé, 
délka návinu: 140-150 m, průměr 

role: 18,5-19,5 cm, průměr 
dutinky: 4,5 cm, šířka role: 19,5 

cm.

1 ks 1 ks 41 33763000-6 33763000-6-14 471113 Ručníky enMotion šířka 19,5    Dvovrstvé, bílé, papírové ručníky v roli H13, recykl., bez p                        http://www.hygienickepotreby.cz/index.ph 1 ks 258,93 258,93 21

89 21606
Papírové ručníky pro elektronický 

zásobník 19,5 cm, vnější 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, recykl

Papírové ručníky v roli pro 
elektronický zásobník - 19,5 cm. 
Vnější odvíjení, materiál: recykl, 

barva: bílá, počet vrstev: 2-
vrstvé, délka návinu: 130-145 m, 

průměr role: 18,5-19,3 cm, 
průměr dutinky: 4,5 cm, šířka 

role: max. 19,5 cm, technologie 
HydraTek.

1 ks 1 ks 41 33763000-6 33763000-6-15 471110 Ručníky enMotion šířka 24,7,    Dvovrstvé, bílé, papírové ručníky v roli H13, recykl., bez p                        https://systemhygiene.co.uk/media/catalo 1 ks 280,75 280,75 21

90 17326 Papírové ubrousky do zásobníků, 
1-vrstvé

Papírové ubrousky do zásobníků 
Tork, barva: bílá, počet vrstev: 1-
vrstvé, rozměr ubrousku: 25 x 30 

cm.

36 balení po 250 ks 9000 ks 41 33764000-3 33764000-3-1 Papírové ubrousky do zásobníků 1-vr       Papírové ubrousky do zásobníků Tork, barva: bílá, počet        http://www.lari.cz/userfiles/fotoprodukt/s 1 ks 1400,87 1400,87 21

91 5274 Papírové ubrousky, bílé, 1-
vrstvé, 33 x 33 cm balení

Papírové ubrousky, bílé, 1-
vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm 100 ks 1000 ks 41 33764000-3 33764000-3-4 Papírové ubrousky bílé  1-vrstvé, 33 x                 Jednovrstvá 100% celulóza, rozměr 33x33cm, 100 kusů v http://www.oazapap.cz/fotky37660/fotos/ 10 ks 14,18 141,75 21

92 8456 Papírové ubrousky, bílé, 2-
vrstvé, 33 x 33 cm balení

Papírové ubrousky, bílé, 2-
vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm 100 ks 1000 ks 41 33764000-3 33764000-3-7 Papírové ubrousky bílé  2-vrstvé, 33 x                 Dvouvrstvá 100% celulóza, rozměr 33x33cm, 100 kusů v https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 10 ks 35,37 353,70 21

93 8446 Papírové ubrousky, bordó, 1-
vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, bordó, 1-
vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks 41 33764000-3 33764000-3-5a Papírové ubrousky  barevné, 1-vrstvé       Jemné kvalitní ubrousky, ubrousky jsou na omak měkké    https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 10 ks 25,25 252,45 21

94 8448 Papírové ubrousky, modré, 1-
vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, modré, 1-
vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks 41 33764000-3 33764000-3-5c Papírové ubrousky  barevné, 1-vrstvé       Jemné kvalitní ubrousky, ubrousky jsou na omak měkké    https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 10 ks 25,25 252,45 21

95 8450 Papírové ubrousky, žluté, 1-
vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, žluté, 1-
vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks 41 33764000-3 33764000-3-5e Papírové ubrousky  barevné, 1-vrstvé       Jemné kvalitní ubrousky, ubrousky jsou na omak měkké    https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 10 ks 25,25 252,45 21

96 8454 Papírové ubrousky, zelené, 2-
vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, zelené, 2-
vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks 41 33764000-3 33764000-3-6d Ubrousky 2vr.33x33/100ks barevné, Jemné kvalitní ubrousky, ubrousky jsou na omak měkké    https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 10 ks 46,44 464,40 21

97 12596 Taška mikrotenová, nosnost 4 kg

Taška mikrotenová s uchy, 
rozměr: 25+12 x 45 cm, materiál: 

HDPE folie (mikroten), barva: 
bílo-modré pruhy, nosnost: 4 kg.

100 ks 1200 ks 42 18937100-7 18937100-7-1 Taška 4kg barevná  / 100ks 4kg pruhovaná blokovaná po 100ks, HDPE, červenobílá https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/462.j 1 ks 15,12 15,12 21

98 12618 Taška mikrotenová, nosnost 5 kg

Taška mikrotenová s uchy, 
materiál: HDPE folie (mikroten), 
barva: transparentní, nosnost 5 

kg.

200 ks 2400 ks 42 18937100-7 18937100-7-2 Taška 5kg transparent 200ks 5kg transparentní rolovaná po 200ks, HDPE 1 ks 24,30 24,30 21

99 12597 Přířezy mikrotenové skládané

Mikrotenové přířezy, rozměr (š x 
v): 50 x 70 cm, materiál: HDPE 
folie (mikroten), síla materiálu: 

min. 6 mic, barva transparentní, 
baleny volně v mikrotenovém 

sáčku s otvorem na vytahování. 

1000 ks 5000 ks 42 18937100-7 18937100-7-3 Mikrotenové přířezy 50x70, 1000 ks Mikrotenové přířezy, rozměr (š x v): 50 x 70 cm, materiál                       https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/452.j 1 ks 168,75 168,75 21

100 17506 Sáčky mikrotenové, 20 x 30 cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 20 x 
30 cm, materiál: HDPE folie 

(mikroten), síla materiálu: min. 
10 mic, barva: transparentní.

50 ks 750 ks 42 18937100-7 18937100-7-4 Sáček svačinový 20x30cm, 50ks Sáček svačinový 20x30cm, 50ks 1 ks 10,19 10,19 21

101 12619 Sáčky mikrotenové, 25 x 35 cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 
35 cm, materiál: HDPE folie 

(mikroten), síla materiálu: min. 
10 mic, barva: transparentní.

50 ks 1000 ks 42 18937100-7 18937100-7-5 Sáček svačinový 25x35cm, 50ks Sáček svačinový 25x35cm, 50ks 1 ks 12,96 12,96 21



102 6843 Sáčky mikrotenové, 30 x 40 cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 30 x 
40 cm, materiál: HDPE folie 

(mikroten), síla materiálu: min. 
10 mic, barva: transparentní.

50 ks 1000 ks 42 18937100-7 18937100-7-6 Sáček svačinový 30x40cm, 50ks Sáček svačinový 30x40cm, 50ks 1 ks 16,20 16,20 21

103 20366 Sáčky igelitové 20 x 30 cm

Igelitové sáčky, rozměr: 20 x 30 
cm, materiál: LDPE folie (igelit), 

síla materiálu: min. 30 mic, 
barva: transparentní..

100 ks 500 ks 42 18937100-7 18937100-7-7 Sáček igelitový 20 x 30cm, 30mi, 100 Sáček igelitový 20 x 30cm, 30mi, 100ks 1 ks 48,60 48,60 21

104 12547 Sáčky papírové svačinové, 1 kg
Sáčky papírové svačinové, 

rozměr (š x v): 11+6 x 24 cm, 
nosnost sáčku: 1 kg.

100 ks  200 ks 42 18937100-7 18937100-7-8 Sáčky svačinové papírové 1kg, 100ks Sáčky svačinové papírové 1kg, 100ks 1 ks 29,70 29,70 21

105 12599 Sáčky mikrotenové, 25 x 40 cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 
40 cm, materiál: HDPE folie 

(mikroten), síla materiálu: min. 6 
mic, barva: transparentní.

500 ks 10000 ks 42 18937100-7 18937100-7-9 Sáček svačinový 25x40cm, 500ks Sáček svačinový 25x40cm, 500ks 1 ks 44,55 44,55 21

106 12600 Taška mikrotenová, nosnost 10 
kg

Taška mikrotenová s uchy, 
rozměr: 30+15 x 53 cm, materiál: 

HDPE folie (mikroten), barva: 
bílo-červené pruhy, nosnost: 10 

kg.

100 ks 500 ks 42 18937100-7 18937100-7-10 Taška č.10 barevná / 100ks 10kg pruhovaná blokovaná taška po 100ks, HDPE https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/270.j 1 ks 35,10 35,10 21

108 5149 Sáčky do odpadkového koše, 10 l Sáčky do odpadkového koše v 
roli, objem: 10 l. 50 ks 1500 ks 42 19640000-4 19640000-4-1 Sáček do odpadkového koše 10 l Sáček do odpadkového koše 10 l 1 ks 12,62 12,62 21

109 12601 Sáčky do odpadkového koše, 30-
35 l, HDPE, 8-10 mic

Sáčky do odpadkového koše v 
roli, nezatahovací, objem: 30-35 

l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), 
síla materiálu: 8-10 mic, barva: 

černá.

50 ks 1500 ks 42 19640000-4 19640000-4-2 Sáčky 50x60cm, 30l, 50ks 50 x 60cm, 30 litrů, černé, pevnější, https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1489 1 ks 14,18 14,18 21

110 12947 Sáčky do odpadkového koše, 60 
l, HDPE,10-15 mic

Sáčky do odpadkového koše v 
roli, nezatahovací, objem: 60 l, 

rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), 
síla materiálu: 10-15 mic, barva: 

transparentní.

50 ks 2500 ks 42 19640000-4 19640000-4-3 Sáčky do koše 63x74cm, 60 l, 50 ks/ro63 x 74cm, 60 litrů, transparentní https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1488 1 ks 16,20 16,20 21

111 12603 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-
50 mic, černé

Pytel na odpad v roli, 
nezatahovací, objem: 120 l, 
rozměr (š x v): 70 x 110 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla 
materiálu: 40-50 mic, barva: 

černá.

25 ks 2500 ks 42 19640000-4 19640000-4-4 Pytel 70x110cmx40mi/25ks černý Pytel 70x110, 120 l, síla 40mi černý http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/pytel%2 1 ks 54,00 54,00 21

112 17507 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-
50 mic,  modré

Pytel na odpad v roli, 
nezatahovací, objem: 120 l, 
rozměr (š x v): 70 x 110 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla 
materiálu: 40-50 mic, barva: 

modrá.

25 ks 500 ks 42 19640000-4 19640000-4-5 Pytel 70x110cmx40mi/25ks modrý Pytel 70x110, 120 l, síla 40mi modrý http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/pytel%2 1 ks 54,00 54,00 21

113 19166 Hygienické sáčky, HDPE, do 
zásobníku, ks

Hygienické sáčky na dámské 
WC, materiál: HDPE folie 

(mikroten), výměnné balení do 
zásobníku, v papírové krabičce s 

výřezem na čelní straně.

30 ks 900 ks 42 19640000-4 19640000-4-6 PE hygienické WC sáčky 30ks/krab. Mikrotenové- bílé - kazeta, 30 ks v balení https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/248.j 1 ks 8,64 8,64 21

114 19167 Hygienické sáčky, HDPE, do 
zásobníku, balení

Hygienické sáčky na dámské 
WC, materiál: HDPE folie 

(mikroten), výměnné balení do 
zásobníku, v papírové krabičce s 

výřezem na čelní straně.

30 ks 60 ks sáčků 42 19640000-4 19640000-4-7 PE hygienické WC sáčky 30ks/krab. Mikrotenové- bílé - kazeta, 30 ks v balení https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/248.j 1 ks 8,64 8,64 21

115 17513 Sáčky do odpadkového koše, 30-
35 l, LDPE, 25-40 mic

Sáčky do odpadkového koše v 
roli, nezatahovací, objem: 30-35 

l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla 

materiálu 25-40 mic, barva: 
černá. 

25 ks 1250 ks sáčků 42 19640000-4 19640000-4-8 Sáčky do koše 50x60, 30mi, černé,25      extra silné sáčky do koše LDPE balené po 25ks na roličce https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/747.j 1 ks 28,69 28,69 21

116 18286 Sáčky do odpadkového koše, 70 
l, HDPE, 10-15 mic

Sáčky do odpadkového koše v 
roli, nezatahovací, objem: 70 l, 

rozměr (š x v): 60-65 x 85-90 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), 
síla materiálu: 10-15 mic, barva: 

transparentní. 

40 ks 8000 ks sáčků 42 19640000-4 19640000-4-9 Sáčky do koše 63x85cm, 70 l, 40 ks/roSáček do koše 63x85, 70 l role 40ks http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/63x85.j 1 ks 18,36 18,36 21

118 11014 Pytle na odpad, 240 l, LDPE, 60-
80 mic

Pytle na odpad v roli, 
nezatahovací, objem: 240 l, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla 
materiálu: 60-80 mic, barva: 

černá.

10 ks 80 ks 42 19640000-4 19640000-4-11 Pytel 120x145x80mi černý, 10ks Pytel 120x145x80mi černý, 10ks http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/pytel%2 1 ks 130,28 130,28 21

119 17511 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 50-
60 mic, zatahovací

Pytle na odpad v roli, zatahovací, 
objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 

100 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 50-60 mic, 

barva: modrá.

25 ks 1250 ks 42 19640000-4 19640000-4-12 Pytel 70x110cmx50mi zatahovací,25kPytel 70x100, 120 l, síla 50mi, zatahovací modrý http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/zatahov 1 ks 70,20 70,20 21

120 17510 Pytle na odpad, 140l, LDPE, 60-
70 mic

Pytle na odpad v roli, 
nezatahovací, objem: 140 l, 
rozměr (š x v): 90 x 110 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla 
materiálu: 60-70 mic, barva: 

černá. 

25 ks 500 ks 42 19640000-4 19640000-4-13 Pytel 90x110cmx70mi černý Pytel 90x110cmx70mi černý http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/90x110 1 ks 142,56 142,56 21

121 17509
Sáčky do odpadkového koše, 60-

70 l, MDPE, 10-20 mic, 
zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v 
roli, zatahovací, objem: 60-70 l, 
rozměr (š x v): 60-65 x 74x80 

cm, materiál: HDPE folie 
(mikroten), síla materiálu: 15-20 

mic, barva: černá.

10 ks 250 ks 42 19640000-4 19640000-4-14 Sáčky do koše 60x80cm zatahov. Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý http://eshop.clarima.cz/files/60x80%20zata 1 ks 20,12 20,12 21

122 17036 Sáčky do odpadkového koše, 60-
70 l, LDPE, 40 mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v 
roli, zatahovací, objem: 60-70 l, 

rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla 
materiálu: 40 mic, barva: černá.

10 ks 500 ks 42 19640000-4 19640000-4-15 Sáčky do koše 60x80cm zatahov. Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý http://eshop.clarima.cz/files/60x80%20zata 1 ks 20,12 20,12 21

123 17508 Sáčky do odpadkového koše, 60-
70 l, LDPE, 25-40 mic

Sáčky do odpadkového koše v 
roli, nezatahovací, objem: 60-70 
l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 
cm, materiál: LDPE folie (igelit), 
síla materiálu: 25-40 mic, barva: 

černá.

10 ks 250 ks 42 19640000-4 19640000-4-16 Sáčky do koše 60x80cmx30mi, 20ks Sáček do koše 60x80, 70 litrů, síla 30mi 2 ks 14,31 28,62 21

124 5156 Papírové hygienické sáčky Papírové hygienické sáčky na 
dámské WC. 100 ks 1000 ks 42 33771000-5 33771000-5-1 Papírové hygienické WC sáčky 100 ksHygienické papírové sáčky, 100 sáčků v balení. http://eshop.clarima.cz/files/papirovehygs 1 ks 31,73 31,73 21

128 5226 Odpadkový koš, nožní pedál, 12l

Odpadkový koš, z odolného 
plastu, víko otevírané nožním 

pedálem, s výjimatelnou 
plastovou vložkou, objem 12l.

1 ks 1 ks 42 39224340-3 39224340-3-1 Odpadkový koš Goliáš, nášlapný s vík  Goliáš plastový odpadkový koš s pohodlným otevíráním    http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/Priprav 1 ks 224,10 224,10 21

129 5228 Odpadkový koš, výklopný, 15l

Odpadkový koš, z odolného 
plastu, výklopné víko, 

odnímatelná horní část koše, 
objem 15l.

1 ks 1 ks 42 39224340-3 39224340-3-2 Kajetán plastový koš na odpadky s vý   Kajetán plastový koš na odpadky s výklopným víkem, bílýhttp://eshop.clarima.cz/files/zbozi/Priprav 1 ks 139,05 139,05 21

130 5230 Odpadkový koš, výklopný, 18l Odpadkový koš, z odolného 
plastu, výklopné víko, objem 18l. 1 ks 50 ks 42 39224340-3 39224340-3-4 Heidrun ALTHEA odpadkový koš 18 l Koš odpadkový 18L ALTHEA značky Heidrun. https://www.kvalitnidomacnost.cz/Media/ 1 ks 155,25 155,25 21

131 5231 Odpadkový koš, výklopný, 50l

Odpadkový koš, z odolného 
plastu, výklopné víko, 

odnímatelná horní část koše, 
objem 50l.

1 ks 5 ks 42 39224340-3 39224340-3-5 Koš DinDon odpadkový hranatý s víke  Koš odpadkový hranatý s víkem http://www.fave.cz/foto-katalog/male/212 1 ks 296,26 296,26 21

132 5232 Odpadkový koš, drátěný, černý Odpadkový koš, drátěný, černý 1 ks 2 ks 42 39224340-3 39224340-3-6 Odpadkový koš drátěný 24l, černý Koš kancelářský kovový http://www.fave.cz/foto-katalog/male/209 1 ks 117,65 117,65 21

133 5227 Odpadkový koš, nožní pedál, 15l

Odpadkový koš, z odolného 
plastu,víko otevírané nožním 

pedálem, s výjimatelnou 
plastovou vložkou, objem 15l.

1 ks 15 ks 42 39224340-3 39224340-3-7 Odpadkový koš Goliáš, nášlapný s vík  Goliáš plastový odpadkový koš s pohodlným otevíráním    http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/Priprav 1 ks 224,10 224,10 21



134 9465 Odpadkový koš, stolní, 2l Nádoba stolní na odpadky s 
výkyvným poklopem, objem 2l. 1 ks 1 ks 42 39224340-3 39224340-3-8 Koš na odpadky stolní Koš odp.stolní,výkl. d12x17,5cm http://plastimexpv.cz/upload/picture/9022 1 ks 67,50 67,50 21

138 13205 Rozprašovač 1 l
Ruční mechanický plastový 

rozprašovač se šroubovacím 
uzávěrem, obsah nádržky 1 l.

1 ks 5 ks 42 16160000-4 16160000-4-1 Cleamen láhev k ředění 1l + rozprašo  Cleamen láhev k ředění 1l + rozprašovač 1 ks 28,08 28,08 21

139 13206 Rozprašovač 500 ml

Ruční mechanický plastový 
rozprašovač se šroubovacím 

uzávěrem, obsah nádržky 500 
ml.

1 ks 4 ks 42 16160000-4 16160000-4-2 Rozprašovač 500 ml Rozprašovač 500 ml 1 ks 23,22 23,22 21

140 10105 Vatové tyčinky, 100% bavlna Vatové tyčinky ze 100% bavlny 1 balení = 200 ks 10 balení 43 33710000-0 33710000-0-2 Vatové tyčinky, 100% bavlna, 200ks Vatové tyčinky, 100% bavlna https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/914.j 1 bal 12,02 12,02 21

141 12850 Žiletky do holícího strojku Náhradní plátkové žiletky do 
holícího strojku. 5 ks 10 balení = 50 ks 43 33710000-0 33710000-0-3 Astra žiletky superior 5ks Oboustranné náhradní žiletky do holicího strojku typu bahttps://www.gentleport.cz/35-large_defau 1 ks 13,37 13,37 21

142 17486 Šampon, hotelové balení Šampon, hotelové balení - 
polštářek. 10 ml 3000 polštářků 43 33711610-6 33711610-6-1 Vlasový a tělový šampon v sáčku 10m   Nový vlasový a tělový šampon v sáčku Bonsai připomína      https://www.caretrade.cz/image/cache/da 500 ml 2,57 1282,50 21

143 12658 Mýdlo k mytí podlah, mazlavé

Mazlavé mýdlo k mytí podlah, 
chodeb, hygienických zařízení, k 
odstraňování hrubších nečistot a 

k průmyslovým účelům.

9 kg 90 kg 43 33711900-6 33711900-6-2 Mýdlo mazlavé ZENIT 9 kg Určeno k mytí podlah, hygienických zařízení, odstraňová             http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/Priprav 1 kg 225,95 225,95 21

144 5247 Mýdlo toaletní, hotelové balení Mýdlo toaletní, hotelové balení. 1 ks 3000 ks 43 33711900-6 33711900-6-3 RUBIS hotelové mýdlo flowpack 15g Luxusní jemné toaletní mýdlo balené v sáčku https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/211.j 480 ks 1,76 842,40 21

145 5248 Mýdlo na ruce toaletní, 
parfemované, tuhé

Toaletní mýdlo na ruce, tuhé, 
parfémované, hmotnost min. 100 

g.
1 ks 80 ks 43 33711900-6 33711900-6-4 Toaletní mýdlo Largo 100g Toaletní mýdlo LARGO 100g http://eshop.clarima.cz/files/toaletn%C3%A 1 ks 4,73 4,73 21

146 12661 Mýdlo na ruce s antibakteriální 
složkou, tuhé

Toaletní mýdlo na ruce s 
antibakteriální a vonnou složkou, 

tuhé, hmotnost min. 90 g.
1 ks 150 ks 43 33711900-6 33711900-6-5 Protex antibakteriální mýdlo 100 g Toaletní antibakteriální mýdlo http://eshop.clarima.cz/files/protex-antiba 1 ks 16,07 16,07 21

147 5250 Mýdlo tekuté na ruce, s 
dávkovačem

Tekuté mýdlo na ruce, s 
dávkovačem, osobní (v menším 

balení)
500 ml 10 l 43 33711900-6 33711900-6-6 Vione tekuté mýdlo s dávkovačem 50Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysou  http://eshop.clarima.cz/files/vione%20500 1 ml 13,50 13,50 21

148 12664 Mýdlo tekuté na ruce s 
antibakteriální složkou 

Tekuté mýdlo na ruce s účinnou 
antibakteriální složkou v 

dávkovači s pumpičkou, osobní 
(v menším balení)

300 ml 1500 ml 43 33711900-6 33711900-6-7 BANNDERM 300ml mýdlo Kvalitní tekuté dezinfekční mýdlo s obsahem triclosanu.                    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/735.j 1 ml 51,30 51,30 21

149 12665 Mýdlo tekuté na ruce s 
antibakteriální složkou

Tekuté mýdlo na ruce s účinnou 
antibakteriální složkou a 
glycerinem. Velké balení

5 l 100 l 43 33711900-6 33711900-6-8 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zá               https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/703.j 1 l 67,50 67,50 21

150 5253 Mýdlo tekuté na ruce obsahující 
substance na bázi kolagenu 

Tekuté mýdlo obsahující 
substance na bázi kolagenu, 

příznivě působící na pokožku. 
Velké balení.

5 l 75 l 43 33711900-6 33711900-6-9 Tekuté mýdlo Amadeus herbal 5 l Tekuté mýdlo s obsahem měsíčku lékařského pro každod              http://eshop.clarima.cz/files/Amadeus_lov 1 l 71,63 71,63 21

151 12666 Mýdlo tekuté na ruce s 
glycerinem 

Tekuté mýdlo s vysokým 
účinkem na ruce a celé tělo s 

glycerinem a parfémovou 
složkou. Velké balení.

5 l 100 l 43 33711900-6 33711900-6-10 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysou  http://eshop.clarima.cz/files/Vione%20b%C 1 l 56,70 56,70 21

152 5255 Mýdlo pěnové - náhradní náplň 
do dávkovače Lotus Professional 

Pěnové mýdlo - náhradní náplň 
do dávkovače Lotus 

Professional, pěnový generátor
800 ml 8 l - 22500 dávek 43 33711900-6 33711900-6-11 Mýdlo pěnové EnMOTION, 800 ml Jemné mýdlo s příjemnou parfemací, čistí vaše ruce s ma                  http://www.spokojenakancelar.cz/11097-2 1 ml 182,66 182,66 21

153 5257 Čistící a mycí pasta na ruce Profesionální čistící a mycí pasta 
na ruce 375 g 1000 g 43 33741100-7 33741100-7-1 GO! pilinová pasta 500g s aloe vera  Vysoce účinná pilinová pasta na ruce s obsahem přírodn  https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1562 1,33 g 9,11 12,12 21

154 12667 Krém na ruce, regenerační s 
hydratačním účinkem

Regenerační krém na ruce se 
zklidňujícím a zvláčňujícím 

účinkem obohacený výtažkem z 
měsíčku lékařského a glycerinem

100 ml 800 ml 43 33741200-8 33741200-8-1 Kalyp krém - měsíček 100ml Jemný krém na ruce s delikátní květinovou vůní. Je určen                                    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1350 1 ml 12,02 12,02 21

155 11085 Ochranný desinfekční krém na 
ruce

Krém na ruce obsahující 
silikonový olej a desinfekční 

přísady
100 ml 800 ml 43 33741200-8 33741200-8-2 BANOLA s dezinfekční přísadou 100m  Ochranný pracovní krém s dezinfekčními přísadami posk                 https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1209 1 ml 13,39 13,39 21

156 10625 Vlhčené ubrousky, antibakteriální Vlhčené ubrousky v sáčku s 
antibakteriálními účinky 15 ks 150 ks 43 33764000-3 33764000-3-8 Linteo vlhčené ubrousky ANTB Linteo vlhčené ubrousky ANTB https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1881 1 ks 8,78 8,78 21

157 11065 Papírové kapesníčky, krabička Papírové kapesníčky, bílé, 
dvouvrstvé. 100 ks 10 balení - 1000 ks 43 33764000-3 33764000-3-9 Hygienické kapesníčky 100ks Papírové kapesníčky, 2-vrstvé, krabička 100ks https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/2140 1 ks 13,50 13,50 21

158 17552 Vlhčené ubrousky

Vlhčené ubrousky v sáčku s 
opakovaně uzavíratelným 
uzávěrem zamezujícím 

vysychání. .

80 ks 240 ks 43 33764000-3 33764000-3-11 Linteo vlhčené ubrousky Linteo vlhčené ubrousky https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/987.j 1 ks 26,87 26,87 21

159 17245 Párátka, ozdobná, 75 mm Párátka-napichovátka, dřevěná, 
ozdobná, délka: 75 mm. 150 ks 750 ks 44 39222100-5 39222100-5-2 Dřevěná napichovátka 150ks Párátka-napichovátka, dřevěná, ozdobná, délka: 75 mm. https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 12,15 12,15 21

160 12701 Špejle hrocené Špejle hrocené, materiál: lipové 
dřevo, délka: 20 cm. 100 ks 2000 ks 44 39222100-5 39222100-5-3 Špejle hrocené 100ks Špejle hrocené 100ks http://www.machala-laza.cz/wp-content/u 1 ks 19,31 19,31 21

161 12700 Špejle ozdobné
Špejle ozdobné na spodní straně 
hrocené, materiál: dřevo, délka: 

20 cm.
50 ks 500 ks 44 39222100-5 39222100-5-4 Špejle ozdobné 100 ks Špejle ozdobné 50 ks http://www.machala-laza.cz/wp-content/u 2 ks 14,85 29,70 21

162 12699 Špejle uzenářské
Špejle uzenářské nehrocené, 

materiál: lipové dřevo, délka: 30 
cm, .

100 ks 5000 ks 44 39222100-5 39222100-5-5 Špejle uzenářské 100 ks lipové špejle balené po 100ks https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/397.j 1 ks 11,48 11,48 21

163 6866 Párátka, kulatá
Párátka kulatá, dřevěná, 

oboustranně hrocená, délka: 65 
mm. 

100 ks 1000 ks 44 39222100-5 39222100-5-6 Dřevěná párátka 65 mm, 100 ks Dřevěná párátka 65 mm, 100 ks https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 3,78 3,78 21

164 5173 Párátka, hygienicky balená
Párátka kulatá, dřevěná, 

hygienicky balená v papíru, 
délka: 65 mm.

1000 ks 10 000 ks 44 39222100-5 39222100-5-7 Párátka balená v papíru 1000ks Párátka kulatá, dřevěná, hygienicky balená v papíru, délk   https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 43,20 43,20 21

165 5177 Rozetky, průměr 9 cm
Rozetky papírové, kulaté s 

vlnitým okrajem, bílé bez potisku, 
průměr 9 cm.

1000 ks 5000 ks 44 39222100-5 39222100-5-11 Rozetky do podšálků 9cm 1000ks Rozetky do podšálku průměr 9 cm https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 60,75 60,75 21

167 5179 Papírový tácek, 10 x 16 cm Papírový tácek, barva: bílá, 
rozměr: 10 x 16 cm. 100 ks 1000 ks 44 39222100-5 39222100-5-13 Tácek papírový č.3, 100ks Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 10 x 16 cm. https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 27,00 27,00 21

168 5180 Papírový tácek, 13 x 20 cm Papírový tácek, barva: bílá, 
rozměr: 13 x 20 cm. 100 ks 1000 ks 44 39222100-5 39222100-5-14 Tácek papírový č.4, 100ks Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 20 cm. https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 29,70 29,70 21

169 5181 Papírový tácek, 16 x 23 cm Papírový tácek, barva: bílá, 
rozměr: 16 x 23 cm. 100 ks 1000 ks 44 39222100-5 39222100-5-15 Tácek papírový č.5, 100ks Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 16 x 23 cm. https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 63,45 63,45 21

170 5208 Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 
cm, návin: 300 m, cca 9 mic. 1 role 24 rolí 44 39222100-5 39222100-5-17 Potravinářská fólie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/456.j 1 role 105,30 105,30 21

171 5209 Potravinářská folie, šíře 60 cm Potravinářská folie, role, šíře: 60 
cm, návin: 300 m, cca 9 mic. 1 role 8 rolí 44 39222100-5 39222100-5-18 Potravinářská folie, šíře 60 cm Potravinářská folie, role, šíře: 60 cm, návin: 300 m, cca 9 https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/457.j 1 role 209,25 209,25 21

172 12698 Zástěra jednorázová

Jednorázová zástěra z 
polyethylenové fólie vhodná do 
potravinářství a gastronomie, 

rozměr 71 x 136 cm. Barva bílá 
(modrá).

1 balení 1 balení - 100 ks 44 39222100-5 39222100-5-19 Zástěra jednorázová 80 x 125 cm, bílá   Zástěra jednorázová 80 x 125 cm, bílá, 100 ks https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 bal 121,50 121,50 21

173 12697 Hliníková folie v roli, 30 cm x 150 
m

Hliníková folie v roli (alobal), 
šíře: 30 cm, návin: 150 m, síla 

folie: cca: 10 mic.
1 role 5 rolí 44 39222100-5 39222100-5-20 Hliníková folie (alobal) 30 cm x 150 mKvalitní pevná hliníková fólie - alobal 1 role 191,70 191,70 21

174 12674 Papír na pečení Papír na pečení v roli, nelepivý, 
hnědý, šíře: 38 cm, návin: 8 m. 1 role 10 rolí 44 39222100-5 39222100-5-21 Papír na pečení v boxu 38 cm x 8 m Papír na pečení - 38cm šíře, 8m návin - vhodný pro domá      https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/459.j 1 role 18,36 18,36 21

175 7945 Párátka, plochá Párátka plochá, dřevěná, délka: 
60 mm. 500 ks 2500 ks 44 39222100-5 39222100-5-25 Párátka dřevěná plochá, 60mm, 500kPárátka dřevěná plochá, 60mm, 500ks https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 8,64 8,64 21

176 12946 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 
m

Hliníková folie v roli (alobal), 
šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla 

folie: cca: 10 mic.
1 role 10 rolí 44 39222100-5 39222100-5-26 Hliníková folie (alobal) 30 cm x 10 m Klasický alobal o návinu 10m a šíři 30cm pro domácnost   https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/451.j 1 role 13,50 13,50 21

177 12696 Lžička kávová, plast Lžička kávová, materiál: plast, 
barva: bílá, délka: 12,5 cm. 100 ks 100 ks 44 39222110-8 39222110-8-1 Lžička plastová 100 ks Lžička plastová 12,5cm, 100 ks https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 16,20 16,20 21

178 12695 Míchátko na kávu, plast
Míchátko na kávu, materiál: 

plast, barva: bílá, délka: 11 cm, 
baleno po 1 000 ks.

1000 ks 1000 ks 44 39222110-8 39222110-8-2 Míchačka na kávu bílá 11 cm, 1000ks Plastová míchátka na kávu. Rozměry: délka 110 mm, šířk        https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 58,05 58,05 21

179 7321 Kelímky, 0,2l, plast, bílé Kelímky na nápoje, materiál: 
plast, barva: bílá, objem: 0,2l. 100 ks 1200 ks 44 39222110-8 39222110-8-9 Kelímky bílé 0,2l, 100ks/bal. Bílý nápojový kelímek z umělé hmoty PP o velíkosti 0,2 l https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 31,05 31,05 21

180 7322 Kelímky, 0,2l, plast, čiré Kelímky na nápoje, materiál: 
plast, barva: čirá, objem: 0,2l. 100 ks 4000 ks 44 39222110-8 39222110-8-10 Kelímky čiré 0,2l, 100 ks/bal. Čirý nápojový kelímek z umělé hmoty PP o velíkosti 0,2 l https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 31,05 31,05 21



181 11025 Kelímky, 0,2l, plast, jednotlivě 
balené

Kelímky na nápoje, kelímek 
jednotlivě balený, materiál: plast, 

barva: čirá, objem 0,2l.
600 ks 1200 ks 44 39222110-8 39222110-8-11 Kelímky 0,2l hygienicky balené/600k Kvalitní pevný kelímek na nápoje vyrobený z materiálu k           https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 1250,64 1250,64 21

182 11465 Kelímky, 0,2l, polystyren
Kelímek na teplé nápoje, 

materiál: pěnový polystyren, 
objem 0,2l. 

50 ks 200 ks 44 39222110-8 39222110-8-12 Termo-kelímek bílý z pěnového PS 20   Kvalitní kelímky na horké nápoje z pěnového polystyrenu        https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 1 ks 39,15 39,15 21

183 19186 Kelímky, 0,1l, papír, bílé Kelímky na nápoje, materiál: 
papír, barva: bílá, objem: 0,1l. 100 ks 100 ks 44 39222110-8 39222110-8-13 Kelímek papírový 0,1l 100ks Velmi kvalitní pevný papírový kelímek. 1 ks 67,50 67,50 21

185 12546 Zápalky Zápalky velké pro domácnost. 240 ks 2880 ks 44 39225300-8 39225300-8-1 Zápalky pro domácnost 240ks Zápalky pro domácnost 240ks 1 ks 13,50 13,50 21

186 12485 Mycí houba Mycí houba bez abrazivní vrstvy, 
rozměry cca 15 x 10 x 5 cm. 1 ks 10 ks 45 39224320-7 39224320-7-1 Houba UNI rovná 15 x 10 x 5cm Mycí houba bez abrazivní vrstvy, rozměry cca 15 x 10 x 5 http://eshop.clarima.cz/files/houba%20uni 1 ks 6,08 6,08 21

187 5288 Prachovka, netkaná, 40 x 42 cm

Prachovka, netkaná, sací 
schopnost, pro utírání hladkých 

povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 40 x 42 cm.

1 ks 20 ks 45 39525100-9 39525100-9-1 Prachovka bílá netkaná Bílá netkaná prachovka https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1314 1 ks 7,70 7,70 21

188 5289 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 
40 cm

Prachovka z mikrovlákna, s 
tkanou smyčkovou strukturou 

(švédská utěrka), cca 40 x 40 cm
1 ks 20 ks 45 39525100-9 39525100-9-2 Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka :- dlouhá životnost- nepoškozuje povrchy             https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1092 1 ks 12,15 12,15 21

189 5307 Smetáček dřevěný nelakovaný Smetáček dřevěný nelakovaný s 
rukojetí, štětiny - směs. 1 ks 12 ks 45 39812400-1 39812400-1-1 Smetáček dřevěný nel. směs SMETÁČEK DŘEVĚNÝ nelakovaný https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/342.j 1 ks 21,06 21,06 21

190 5308 Smetáček+lopatka, plastová s 
gumovou hranou

Souprava smetáček + lopatka, 
plastová s gumovou hranou. 1 ks 30 ks 45 39812400-1 39812400-1-2 Smetáček + lopatka, plast, s gumovo  SMETÁČEK + LOPATKA PLASTOVÁ s gumovou lištou pro l  https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1353 1 ks 22,28 22,28 21

191 5309 Smeták a násada se závitem
Smeták a násada se závitem, 

plast, smeták cca 30 cm, násada 
cca 130 cm

1 ks 10 ks 45 39812400-1 39812400-1-3 Smeták  a násada se závitem PLAST - s hrubým závitem, BAREVNÝ, dovoz https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/335.j 1 ks 36,45 36,45 21

192 12686 Smeták 30 cm
Smeták (bez násady) plastový s 
hrubým závitem, šířka cca 30 

cm.
1 ks 5 ks 45 39812400-1 39812400-1-4 Smeták VIKTORIA hrubý závit 30x5 cm Smeták VIKTORIA je 30 cm dlouhý, má hrubý závit a hust         https://www.b2b.fave.cz/inshop/catalogue 1 ks 40,82 40,82 21

193 18601 Násada, dřevěná, bez závitu, 140-
150 cm

Násada , dřevěná, bez závitu, 
délka: 140 - 150 cm 1 ks 5 ks 45 39812400-1 39812400-1-6 Hůl dřevěná 150cm Násada , dřevěná, bez závitu, délka: 140 - 150 cm http://eshop.clarima.cz/files/n%C3%A1sad 1 ks 41,04 41,04 21

194 12685 Kartáč rýžový s poutkem
Tvrdý syntetický rýžový kartáč s 

poutkem určený na ruční 
odstraňování hrubých nečistot.

1 ks 10 ks 45 39812400-1 39812400-1-7 Kartáč rýžový s poutkem Kentaur Kartáč ve velikosti na dámskou ruku. Dřevěný kartáč s tv               https://www.equiservis.cz/out/pictures/1/ 1 ks 179,63 179,63 21

195 5314 Lopatka kovová Lopatka kovová, šíře lopatky cca 
230 mm. 1 ks 12 ks 45 39812400-1 39812400-1-8 Lopatka plechová pozink Lopatka pozinkovaná velká http://eshop.clarima.cz/files/lopatka%20po 1 ks 38,48 38,48 21

196 18633 Smeták 80 cm
Smeták sálový (bez násady), 

dřevěný, kovový držák na násadu 
bez závitu, šířka 80 cm.

1 ks 3 ks 45 39812400-1 39812400-1-12 Koště sálové S80/511 směs šířka 80cm, směs, bez násady http://eshop.clarima.cz/files/ko%C5%A1t% 1 ks 170,64 170,64 21

197 12660 Stěrka na okna šíře 20 cm s 
plastovou rukojetí

Stěrka na okna plastová, šíře 20 
cm, stírací část guma, vrchní 
část houbička na odstranění 

hrubších nečistot, rukojeť plast

1 ks 5 ks 45 39830000-9 39830000-9-20 Stěrka na okna s molitanem Stěrka na okna má z jedné strany mycí houbu, z druhé gu  https://www.b2b.fave.cz/inshop/catalogue 1 ks 23,84 23,84 21

198 12659 Stěrka na okna  šíře 35cm + 
teleskopická tyč

Stěrka na okna úklidová kovová, 
šíře 35 cm, stírací část guma + 

teleskopická hliníková tyč 150cm
1 ks 1 ks 45 39830000-9 39830000-9-21 Držák lišty, lišta 35cm, tyč 1,5m Stěrka na okna úklidová kovová, šíře 35 cm, stírací část guma + teleskopická hliníková tyč 150cm 1 ks 155,25 155,25 21

199 5317
Mop - držák pro úchyt plochého 

mopu, 40 x 11 cm, plast, 
kloubový

Mop - držák pro úchyt plochého 
mopu, cca 40 x 11 cm, plastový, 

kloubový
1 ks 1 ks 45 39831300-9 39831300-9-1 Rám Automatik 40 x 11 cm Rám AUTOMATIK 40x11 cm (bez násady) http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/automa 1 ks 243,00 243,00 21

200 12653 Mop - kbelík, plastový, 12 l + 
ždímač

Pevné plastové vědro z PVC s 
výlevkou a ždímačem na 
třásňový mop.Objem 12l.

1 ks 1 ks 45 39831300-9 39831300-9-2 Kbelík s výlevkou + ždímač 12 l Mopovací kbelík pro domácnost 12 l, s ždímacím košem 1 ks 56,70 56,70 21

201 12652 Mop - násada na třásňový mop, 
130 cm

Násada (tyč) na třásňový mop s 
hrubým závitem, materiál hliník. 

Délka násady cca 130cm.
1 ks 4 ks 45 39831300-9 39831300-9-3 Násada kovová pro mop 130 cm Násada kovová 130 cm, k mopu http://eshop.clarima.cz/files/n%C3%A1sad 1 ks 42,53 42,53 21

202 5320 Mop jazykový, 40 x 11 cm Mop jazykový, cca 40 x 11 cm, 
silná příze (textilní obdélník) 1 ks 6 ks 45 39831300-9 39831300-9-4 Návlek Automatik bavlna 40 x 11 cm Návlek AUTOMATIC 40x11 cm, bavlna http://eshop.clarima.cz/files/n%C3%A1vlek 1 ks 105,30 105,30 21

203 12651 Mop třásňový

Extra silný provázkový třásňový 
mop z kvalitní bavlny, Délka 

třásní 35 cm. Možno opakovaně 
prát až při 60st. Uchycení násady 

mopu - hrubý závit.

1 ks 6 ks 45 39831300-9 39831300-9-5 Mop domácí 280g silná příze Mop pro domácnost 280g, bavlněný, silná příze http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/zkou%C 1 ks 49,95 49,95 21

204 20386 Mop plochý - komplet

Komplet pro plochý mop: držák 
plochého mopu cca 40 cm, 

návlek (možno opakovaně prát 
až při 60st), násada, vědro se 

ždímacím mechanismem.

1 ks  2 ks 45 39831300-9 39831300-9-6 Vileda Mop set Ultramax box Praktický set Ultramax obsahuje mop s vyměnitelným ná                      https://www.mall.cz/i/36349490/1000/100 1 ks 796,50 796,50 21

205 12650 Stěrka podlahová kovová, 45 cm

Stěrka podlahová kovová 45cm, 
stírací část z gumy, Vhodná pro 

stěrkování nečistot a vody z 
podlahy. Uchycení na hrubý 

smetákový závit.

1 ks 2 ks 45 39831300-9 39831300-9-8 Stěrka podlahová 45cm kov Podlahová stěrka 45 cm, kovová http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/podlaho 1 ks 114,75 114,75 21

206 5325 Vědro, 12 l Vědro, plastové, pevné, 12 l 1 ks 1 ks 45 39831300-9 39831300-9-10 Vědro 12 l 12 l, plastové ucho, s výlevkou https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/352.j 1 ks 45,36 45,36 21
207 5326 Vědro, 10 l Vědro, plastové, pevné, 10 l 1 ks 5 ks 45 39831300-9 39831300-9-11 Vědro 10 l 10 l, plastové ucho, s výlevkou https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/350.j 1 ks 39,56 39,56 21
208 5327 Vědro, 8 l Vědro, plastové, pevné, 8 l 1 ks 1 ks 45 39831300-9 39831300-9-12 Vědro 8 l Vědro, plastové, pevné, 8 l http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/v%C4% 1 ks 36,00 36,00 21
209 5328 Vědro, 5 l Vědro, plastové, pevné, 5 l 1 ks 25 ks 45 39831300-9 39831300-9-13 Vědro 5 l 5 l, plastové ucho bez výlevky https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1363 1 ks 33,89 33,89 21
210 6901 Vědro, oválné, 10 l Vědro, plastové, oválné, 10 l 1 ks 1 ks 45 39831300-9 39831300-9-14 Vědro, plastové, oválné, 10 l Vědro, plastové, oválné, 10 l 1 ks 58,05 58,05 21

211 Odpadkový koš, 13 l Plastový kancelářský odpadkový 
koš, objem 13 litrů 1 ks 5 ks 45 30197000-6 30197000-6-10 Koš na odpadky UH kulatý děrovaný Kancelářský koš na papír děrovaný, plastový, objem 12L http://eshop.clarima.cz/files/kos%20na%20 1 ks 45,02 45,02 21

212 20368 Mop třásňový - komplet

Komplet pro třásňový mop: 
třásňový mop (možno opakovaně 

prát až při 60st), 
násada, vědro se ždímacím 

mechanismem.

1 ks 3 ks 45 39831300-9 39831300-9-15 Mopová souprava Wet Mop Set Komplet pro třásňový mop: třásňový mop
násada, vědro se ždímacím mechanismem. 1 ks 87,75 87,75 21

213 12646 Držák padu s kloubem, 25 x 12 
cm, alu tyč

Držák padu s kloubem + alu tyč. 
Určeno na obdélníkový pad 

rozměru 25x12cm zelené barvy.
1 ks 3 ks 45 39831300-9 39831300-9-20 Držák padu na tyč + násada AL Držák s kloubem pro Alu mopové tyče služí pro uchycení        http://www.cormen.cz/content/images/th 1 ks 176,99 176,99 21

214 12631 Pad obdélníkový - zelený, 25 x 
12 cm

Pad obdélníkový, rozměr 
25x12cm, barva zelená (určuje 
tvrdost vyrovnávací paměti). 
Určený k odstranění odolných 

nečistot z povrchů.

1 ks 20 ks 45 39831300-9 39831300-9-21 Pad pro Scraber zelený Zelený pad se používá pro odstranění ulpělých nečistot n        http://www.cormen.cz/content/images/th 1 ks 32,60 32,60 21

215 12624 Držák rozmýváku ve tvaru T na 
šíři rozmýváku 35cm

Držák ve tvaru T s plastovým 
úchytem a otvory pro spojení s 
teleskopickou tyčí a hliníkové 

rameno v délce 35 cm. Je určený 
pro všechny návleky 

(standard,zebra,s 
padem,mikrovláknové) široké 

35cm. Délka tyče 130cm.

1 ks 3 ks 45 39831300-9 39831300-9-23 Tělo rozmývače 35cm kloubové Tělo rozmývače kloubové 35 cm (bez návleku a alu tyče) http://eshop.clarima.cz/files/img/top/sluzb 1 ks 81,00 81,00 21

216 12626 WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava, vysoká 
(miska + závěsná štětka). 1 ks 150 ks 45 39831600-2 39831600-2-3 WC souprava Clasic 4350 WC souprava Clasic bílá se zavěšenou WC štětkou http://eshop.clarima.cz/files/wc%20classic 1 ks 29,16 29,16 21

217 12621 WC štětka WC štětka jednoduchá 70mm, 
plastová rukojeť 1 ks 20 ks 45 39831600-2 39831600-2-4 WC kartáč bílý bílý, PPN. http://eshop.clarima.cz/files/wckartac.jpg? 1 ks 12,96 12,96 21

218 12625 WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou 
rukojetí na čištění odpadu 1 ks 2 ks 45 39831600-2 39831600-2-10 WC zvon na odpady zvon gumový na čištění odpadů https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/616.j 1 ks 32,40 32,40 21

219 22111 WC kartáč, 85mm
WC kartáč jednoduchá 85mm, 
syntetická vlákna PP, plastová 

rukojeť
1 ks 10 ks 45 39831600-2 39831600-2-12 WC kartáč Spokar WC kartáč 85mm Spokar http://www.spokar.com/images/sized2/14 1 ks 23,13 23,13 21

220 5221 Drátěnka na nádobí, nerezová, 
15 g/ks 

Nerezová drátěnka na mytí 
nádobí, gramáž 15 g/ks 3 ks 180 ks 45 39832000-3 39832000-3-4 Drátěnka nerez 3ks Drátěnka na nádobí 15g, 3ks v balení , nerezová http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/3ks.jpg? 1 ks 9,32 9,32 21

221 12612 Drátěnka na nádobí, nerezová, 
40 g/ks

Nerezová drátěnka na mytí 
nádobí pro profesionální použití, 

gramáž 40 g/ks
1 ks 50 ks 45 39832000-3 39832000-3-5 Drátěnka nerezová, 40 g/ks Drátěnka nerez 40g http://eshop.clarima.cz/files/40%20g.jpg?w 1 ks 8,78 8,78 21

222 Drátěnka plochá Plochá drátěnka na mytí nádobí 1 ks 50 ks 45 39832000-3 39832000-3-10 Drátěnka Arconel Klasická oranžová plochá abrazivní drátěnka s dlouhou ži https://im9.cz/iR/importprodukt-orig/d42/ 1 ks 12,83 12,83 21



223 5223 Houbičky na nádobí s abrazivní 
vrstvou

Houbičky na mytí nádobí, s 
abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 

5 x 2,5 cm.
1 ks 33 ks 45 39832000-3 39832000-3-6 Houbičky na nádobí sada 10 ks S abrazivní vrstvou - 10 ks v balení http://eshop.clarima.cz/files/zbozi/houbi% 10 ks 0,77 7,70 21

224 5224 Houbičky na nádobí s abrazivní 
vrstvou, s boční drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s 
abrazivní vrstvou, s boční 

drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 
cm.

3 ks 99 ks 45 39832000-3 39832000-3-7 Hubka tvar malá 3 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. http://eshop.clarima.cz/files/hubka%20tva 1 ks 6,75 6,75 21

225 5225 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová 
rukojeť, syntetické štětiny. 1 ks 5 ks 45 39832000-3 39832000-3-8 Kartáč na nádobí 4420/826 Kartáč na nádobí barevný malý http://kartacovny.w1.cz/prodimg/thumbs/ 1 ks 9,18 9,18 21

226 17758 Kartáček na ruce s úchytem
Kartáček na ruce s úchytem, 
jednostranný, materiál: plast, 

délka: 9 - 10 cm.
1 ks 6 ks 45 39832000-3 39832000-3-9 Kartáček žehlička Kartáč 9 cm https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/758.j 1 ks 12,83 12,83 21

227 5290 Zemovka, 60 x 70 cm

Zemovka, netkaná s vysokou 
sací schopností, pro vytírání 

hladkých povrchů, pracovních 
ploch a stolů, cca 60 x 70 cm.

1 ks 70 ks 45 39525800-6 39525800-6-1 Zemovka Petr 60 x 70 cm Netkaná zemovka žlutá. http://eshop.clarima.cz/files/zemovka-petr 1 ks 13,64 13,64 21

228 5291 Zemovka, 50 x 60 cm

Zemovka, netkaná s vysokou 
sací schopností, pro vytírání 

hladkých povrchů, pracovních 
ploch a stolů, cca 50 x 60 cm

1 ks 50 ks 45 39525800-6 39525800-6-2 Zemovka Petr 50 x 60 cm Netkaná zemovka žlutá. http://eshop.clarima.cz/files/zemovka-petr 1 ks 9,99 9,99 21

229 12692 Zemovka, bavlněná

Zemovka tkaná s vysokou 
pevností a vysokou sací 

schopností pro vytírání hladkých 
a hrubších podlah, bílá barva. 

Rozměr 60 x 60 cm.

1 ks 50 ks 45 39525800-6 39525800-6-3 Tkaná zemovka IVANA 60x60cm Tkaná zemovka IVANA 60x60cm 1 ks 18,90 18,90 21

230 5283 Ručník froté, 50 x 90 cm
Ručník froté, o rozměrech cca 50 
x 90 cm, 100% bavlna, min. 400 

g/m2.
1 ks 10 ks 46 39514100-9 39514100-9-1 Ručník froté 50 x 90 cm Ručník froté 50 x 90 cm 1 ks 59,40 59,40 21

231 6601 Ručník pracovní vaflový Pracovní vaflový ručník, rozměr 
50 x 90 cm, 100% bavlna 1 ks 30 ks 46 39514100-9 39514100-9-2 Pracovní vaflový ručník 50 x 90 cm baPracovní vaflový ručník 50 x 90 cm bavlna https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/317.j 1 ks 35,10 35,10 21

232 12673 Utěrka z netkané textilie, modrá, 
délka 380 m

Utěrka z netkané textílie, 
víceúčelová, pevná, pro 

opakované použití, vysoká 
absorbční schopnost, modrá 

barva, balení role. Rozměr útržku 
38x43cm, délka 380m, průměr 

role 38cm, váha 9,75 kg

1 role = 1000 útržků 2 role = 2000 útržků 46 39514200-0 39514200-0-1 Tork Premium víceúčelová utěrka 51      Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakov                    http://az745204.vo.msecnd.net/images-c5/ 1 role 2559,38 2559,38 21

233 5286 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, 
rozměry cca 16 x 18 cm 1 ks 25 ks 46 39514200-0 39514200-0-3 Houbová utěrka BETTY 16x18cm, 5ks Houbová utěrka Betty 16x18 cm http://eshop.clarima.cz/files/ut%C4%9Brka 5 ks 3,38 16,88 21

234 12694 Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm

Kuchyňská utěrka na nádobí s 
poutkem, 100% bavlna, hustá 
příze, min. 200 g/m2, vysoká 

sací schopnost, možnost praní při 
teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 

70 cm

1 ks 100 ks 46 39514200-0 39514200-0-4 Utěrka bavlněná 50 x 70 cm barva mix, rozměr utěrky 50x70cm, 100% bavlna, gramáž  https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/2139 1 ks 22,95 22,95 21

235 12672 Utěrka z netkané textilie, bílá

Utěrka z netkané textilie pro 
univerzální opakované použití, 

pevná, vysoká absorbční 
schopnost, bílá barva, balení 

role. Rozměr útržku 32x38cm. 

1 role 1 role 46 39514200-0 39514200-0-5 Průmyslová utěrka ARIOSO SERVICE netkaná textilie - viskóza, utěrky v roli, barva bílá, rozmě            http://eshop.lorika.cz/view/files/pictures/2 1 role 842,40 842,40 21

236 12693 Utěrka z netkané textilie, modrá, 
délka 152 m

Utěrka z netkané textílie, 
víceúčelová, pevná, pro 

opakované použití, vysoká 
absorbční schopnost, modrá 

barva, balení role. Rozměr útržku 
38x32cm, Délka 152m, průměr 

role 25cm, váha 3,03 kg

1 role 1 role 46 39514200-0 39514200-0-6 Tork Premium víceúčelová utěrka 51      Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakov                    http://az745204.vo.msecnd.net/images-c5/ 1 role 862,00 862,00 21

237 5294 Leštící utěrka, 80 x 50 cm
Leštící utěrka, pro leštění oken, 
skleněných ploch a keramických 

obkladů, cca 80 x 50 cm
1 ks 10 ks 46 39525810-9 39525810-9-1 Utěrka mikrovlákno 80x50 cm, 235g Utěrka mikrovlákno 80x50 cm, 235g http://www.fave.cz/foto-katalog/male/002 1 role 35,10 35,10 21

238 12586 Rukavice, jednorázové, 
polyetylen, vel. L

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: tenká polyetylénová 

folie, barva: čirá, velikost: pánská 
L. Určené pro ochranu rukou před 

nečistotami v suchém i vlhkém 
prostředí, proti minimálním 

rizikům, vhodné pro krátkodobý 
styk s potravinami.

100 ks 800 ks 46 18141000-9 18141000-9-1 Rukavice jednorázové polyetylenová   HDPE - mikrotenové rukavice blokované po 100ks - znám         https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1285 1 ks 14,85 14,85 21

239 5238 Rukavice jednorázové, latex, vel. 
M 

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: latex, hodnota AQL: 

1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 
barva: bílá, velikost: M. 

100 ks 800 ks 46 18141000-9 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Bílé, jemně pudrované latexové jednorázové rukavice - v    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1901 1 ks 87,75 87,75 21

240 5120 Rukavice jednorázové, latex, vel. 
L

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: latex, hodnota AQL: 

1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 
barva: bílá, velikost: L.

100 ks 1500 ks 46 18141000-9 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Bílé, jemně pudrované latexové jednorázové rukavice - v    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1901 1 ks 87,75 87,75 21

241 5141 Rukavice jednorázové, latex, vel. 
XL

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: latex, hodnota AQL: 

1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 
barva: bílá, velikost: XL.

100 ks 1200 ks 46 18141000-9 18141000-9-5 Rukavice jednorázové, latex, vel. XL Bílé, jemně pudrované latexové jednorázové rukavice - v    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1901 1 ks 87,75 87,75 21

242 12588 Rukavice úklidové, latex, vel. S. 

Rukavice pětiprsté, materiál: 
vysoce kvalitní přírodní latex, 
vnější úprava: protiskluzová 
úprava na dlani a na prstech, 

vnitřní úprava: velurová vrstva 
pro snadné navlékání a svlékání, 
velikost: S, rukavice určené pro 

běžný úklid, práci s vodou a 
ředěnými čistícími prostředky.

1 ks = 1 pár 3 ks 46 18141000-9 18141000-9-6 Rukavice latexové, vel. S žluté - M, domácnostní, pro minimální rizika, CZ, z přírod    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/290.j 1 ks 12,43 12,43 21

243 12589 Rukavice úklidové, latex, vel. M. 

Rukavice pětiprsté, materiál: 
vysoce kvalitní přírodní latex, 
vnější úprava: protiskluzová 
úprava na dlani a na prstech, 

vnitřní úprava: velurová vrstva 
pro snadné navlékání a svlékání, 
velikost: M, rukavice určené pro 

běžný úklid, práci s vodou a 
ředěnými čistícími prostředky.

1 ks = 1 pár 10 ks 46 18141000-9 18141000-9-7 Rukavice latexové, vel. M žluté - M, domácnostní, pro minimální rizika, CZ, z přírod    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/290.j 1 ks 12,43 12,43 21

244 12590 Rukavice úklidové, latex, vel. L.

Rukavice pětiprsté, materiál: 
vysoce kvalitní přírodní latex, 
vnější úprava: protiskluzová 
úprava na dlani a na prstech, 

vnitřní úprava: velurová vrstva 
pro snadné navlékání a svlékání, 
velikost: L, rukavice určené pro 

běžný úklid, práci s vodou a 
ředěnými čistícími prostředky.

1 ks = 1 pár 14 ks 46 18141000-9 18141000-9-8 Rukavice latexové, vel. L žluté - M, domácnostní, pro minimální rizika, CZ, z přírod    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/290.j 1 ks 12,43 12,43 21

245 5145 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. 
S

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, 
vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 

bílá, velikost: S.

1 ks = 1 pár 200 ks 46 18141000-9 18141000-9-10 Rukavice jednor. vinyl, vel. M, pár Jednorázové rukavice z tenkého vinylu, pudrované, vhod       https://www.kapo-odevy.cz/foto/350-350/ 50 ks 1,62 81,00 21

246 5146 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. 
M

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, 
vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 

bílá, velikost: M.

1 ks = 1 pár 200 ks 46 18141000-9 18141000-9-11 Rukavice jednor. vinyl, vel. M, pár Jednorázové rukavice z tenkého vinylu, pudrované, vhod       https://www.kapo-odevy.cz/foto/350-350/ 50 ks 1,62 81,00 21



247 5147 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. 
L

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, 
vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 

bílá, velikost: L.

1 ks = 1 pár 200 ks 46 18141000-9 18141000-9-12 Rukavice jednor. vinyl, vel. L, pár Jednorázové rukavice z tenkého vinylu, pudrované, vhod       https://www.kapo-odevy.cz/foto/350-350/ 50 ks 1,62 81,00 21

248 12592 Kuchyňské chňapky 

Kuchyňská chňapka s tepelně 
izolační vložkou (více vrstev), s 

poutkem a magnetem, z 
manipulační strany teflonová 
vrstva, 100% bavlna, vysoká 

tepelná odolnost, možnost prát 
při vysokých teplotách.

1 ks = 1 pár 5 ks 46 18141000-9 18141000-9-13 Kuchyňské chňapky s teflonem sada Kuchyňská chňapka 25 cm s magnetem a teflonovýn úch  http://www.fave.cz/foto-katalog/male/393 1 ks 43,20 43,20 21

249 9925 Rukavice jednorázové, latex, vel. 
S 

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: latex, hodnota AQL: 

1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 
barva: bílá, velikost: S.

100 ks 800 ks 46 18141000-9 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, latex, vel. S Bílé, jemně pudrované latexové jednorázové rukavice - v    https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1901 1 ks 87,75 87,75 21

250 12615 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. 
L, modré 

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, 
vnitřní úprava: pudrovaná, barva 

modrá, velikost: L.

100 ks 400 ks 46 18141000-9 18141000-9-15 5066 Rukavice jednorázové, vinyl, ve   Jednorázové vinylové rukavice nepudrované modré /100ks/bal/ 1 ks 79,10 79,10 21

251 12616 Rukavice jednorázové, 
polyetylen, vel. M 

Jednorázové pětiprsté rukavice, 
materiál: tenká polyetylénová 

folie, barva: čirá, velikost: 
dámská L. Určené pro ochranu 

rukou před nečistotami v suchém 
i vlhkém prostředí, proti 

minimálním rizikům, vhodné pro 
krátkodobý styk s potravinami.

100 ks 500ks 46 18141000-9 18141000-9-16 Rukavice jednorázové polyetylenová   HDPE - mikrotenové rukavice blokované po 100ks - znám         https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1285 1 ks 14,85 14,85 21

252 12617 Kuchařská čepice Kuchařská čepice z netkané 
textilie, výška 24 cm. 1 ks 5 ks 46 18443340-1 18443340-1-1 Kuchařské čepice z netkané textilie b    Kvalitní jednorázová kuchařská čepice v bílé barvě. Vyho    https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 5 ks 8,91 44,55 21

253 12704 Kuchařská čepice, papírová, bílá

Univerzální kuchařská papírová 
čepice. Vysoká 24 cm se 
skládanou vrchní částí. 

Nastavitelná dle velikosti hlavy. 
Bílá barva.

1 ks 100 ks 46 33770000-8 33770000-8-1 Kuchařské čepice z netkané textilie b    Kvalitní jednorázová kuchařská čepice v bílé barvě. Vyho    https://www.papirenskezbozi.cz/media/ca 10 ks 8,91 89,10 21



Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Výzvy
Místo dodání bude uvedeno ve Výzvě dodavateli

Podmínky provádění


	Položky
	Další podmínky

